



2023 HEDEFLERİMİZ KÜRESEL SENARYOLARA KARŞI BİR BAŞKALDIRIDIR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “Cumhuriyetimizin 100. yılı olan 2023’e endekslendiğimiz hedeflerimiz, küresel senaryolara karşı bir başkaldırıdır. Alın terimizle ve yeri geldiğinde kanımızla, istikbaline sahip çıkan bir ülke olduğumuz gerçeğini kabul ettirdik.” dedi.



SÖZ DE KARAR DA MİLLETİNDİR

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANIMIZ **OSMAN NURİ KABAKTEPE** 'nin yazısı 02'de



AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI OSMAN NURİ KABAKTEPE

SÖZ DE KARAR DA MİLLETİNDİR



Çok partili hayata geçtiğimizden beri, bu ülkede CHP'nin hiçbir zaman demokrasi ile arası olmamıştır.

CHP için demokrasi hiçbir zaman özümseyip içselleştirilen bir siyaset anlayışı haline gelememiştir.

Örneğin çok partili hayata geçiş sürecimizde bazı CHP'lilerin neler dediğini hatırlayalım önce:

CHP'li Nurettin Artan, 1945'te sözüm ona partili aydınlara **"Bizim birinci görevimiz bu halkın neyi istemesi neyi istememesi gerektiğini öğrenmesine yardımcı olmaktır"** derken, CHP'li Cevdet Kerim İncedayı **"Bu halkı özgür bırakırsak oylarını Haso'ya Memo'ya verir"** demişti.

Yine CHP'li Falih Rifki Atay, o yıllarda **"Demokrasi ve hürriyetin ülkeyi geri götürmek veya yabancı komisyoncuların ülkeye gelmesini sağlayacak bir liberalizmin kalkana olduğunu"** söyleyip **"CHP'nin misyonu halka rağmen de olsa halk için çalışmayı düstur edinmek olmuştur"** derken, Nihat Erim de 1946'da **"Milli Rejimi oturtmak için bazı şeyleri halka zorla dayatmalıyız"** diyordu.

Çok partili hayata geçildiğinde **"Açık oy gizli tasnif"** şaklabanlığını saymazsak, ilk demokratik seçim olan 1950'de Merhum Menderes tek başına iktidara geldiğinde, **"Ayaklar baş oldu"** demişlerdi.

Onlara göre Menderes'e oy verenler ayak takımıydı, Haso-Memo'ydu. Hatta o dönemlerde CHP'li Yusuf Ziya Ortaç, **"Bizde oylar sadece sayılıyor, oysa tartılmalı. O zaman kimin oyunun ağır olduğu belli olur"** türünden inanılmaz laflar etmişti.

27 Mayıs öncesinde İnönü **"Şartlar olgunlaşırsa ihtilal elbette bir hak olur"** derken, 28 Şubatta CHP'nin Genel Başkanı mevcut hükümet tehditler, baskılar ve yürütülen tanklarla istifaya zorlanırken **"TSK bir sivil toplum örgütü gibi çalışıyor"** diyebilmişti!

Çok partili hayata geçtiğimizden beri, bu ülkede CHP'nin hiçbir zaman demokrasi ile arası olmamıştır. Çünkü CHP milletimizi demokrasi olursa Menderes, Özal, Erbakan, Erdoğan gibi siyasetçileri iş başına getiren cahil bir yığın olarak görüyor. O zaman da demokrasi dışı yollar daha cazip hale geliyor.

AK Parti'nin demokrasiyi kurumsallaştırma bağlamında yaptığı reformlar ve en son 15 Temmuz'da darbecilere karşı milletimizin yazdığı destanla birlikte darbe umutları hayli azalınca, mevcut umutsuzluklarını darbeciliklerinin yanına bir şey daha ekleyerek tamir etmeye çalışıyorlar. O da küresel mandacılıktır! Askeri darbeyle olmayanın bari bir dış müdahaleyle olmasını istiyorlar.

Bu anlayış daha sonra da **"Göbeğini kaşıyan adamlar, bidon kafallı, benim oyumla bir çobanın oyu aynı mı"** türü yaklaşımlarla sürekli güncellendi.

Nitekim bu anlayışın AK Parti'nin iktidara geldiği andan itibaren **"Ordu göreve"** pankartlarıyla yaptıkları mitingleri, 15 Temmuz öncesinde **"Yakında gidecekler, ülke dışına kaçacaklar"** türü beyanları ve darbe girişimine verdikleri destekleri biliyoruz.

15 Temmuz gecesi Millet sokaklarda can verirken güvenli evlerde kahve içerek darbenin getireceği muhtemel ikbal için el avuç ovuşturanlar, işler umdukları gibi geçmeyince **"tiyatro"** söylemine sarılmışlardır.

Halen de gün geçmiyor ki, Cumhurbaşkanımıza merhum Menderes'in akıbetinin hatırlatan sözlerine, "Seçimle veya başka bir yolla" gibisinden saçmalamalarına, "Yargılanacaksınız, Erdoğan ölsün istiyorum" türü hezeyanlarına tanık olmayalım.

Bu kafa bir milim değişmiyor yani! Değişmesi de mümkün görünmüyor.

Çünkü yaslandığı ideolojik zihin buna izin vermiyor. Nedir o zihnin siyasal kodları?

Bir kere CHP kendisini ideolojik anlamda doğrunun ve çağdaşlığın tek adresi, milleti ise bundan nasibi olmayan "cahil bir yığın" olarak görüyor.

Böyle olunca da demokrasiden önce milletin zorla ve baskıyla dönüştürülüp belli bir kıvama getirilmesi gerekiyor ki, kimi seçeceğini öğrensin!

Çünkü mevcut inançları, değerleri, duyarlılıkları ve medeniyet bilinciyle bu millet demokrasiyi tenefüs ederse, **Menderes, Özal, Erbakan, Erdoğan** gibi siyasetçileri iş başına getirip CHP'yi de sürekli muhalefete mahkûm ediyor.

O zaman da demokrasi dışı yollar daha cazip hale

geliyor.

Bu yüzden bütün askeri darbelerin yanında, arkasında veya içinde yer aldılar.

Her zaman baskıdan, yasaktan, sansürden, ikna odalarından, kısacası faşizmden yana oldular. Yıllarca bu ülkede her türlü temel hak ve özgürlüğün budanmasının arkasında, iktidara gelme de, arka bahçesi saydığı vesayet odaklarını, kendi ideolojisi doğrultusunda kullanan CHP vardı.

AK Parti'nin demokrasiyi kurumsallaştırma bağlamında yaptığı reformlar ve en son 15 Temmuz'da darbecilere karşı milletimizin yazdığı destanla birlikte darbe umutları hayli azalsa da yine de bu düşünceden vazgeçemediler. Ancak mevcut umutsuzluklarını darbeciliklerinin yanına bir şey daha ekleyerek tamir etmeye çalışıyorlar.

O da küresel mandacılıktır!

Türkiye'yi sürekli batılılara şikâyet etmeleri ve küresel tezlere bel bağlamaları boşuna değil.

Askeri darbeyle olmayanın bari bir dış müdahaleyle olmasını istiyorlar.

Nitekim daha birkaç gün önce CHP Dış İlişkiler sorumlusu Ünal Çeviköz'ün **"Mavi Vatan söylemi AK Parti iktidarının dış politikayı askerileştirmesine ve saldırıya geçmesine yardım eden, egemenliği olması gerekenden daha geniş bir alana yaymayı öngören bir konsept taşıyor"** demesi nasıl bir savruluştur!

CHP bu kafayı değiştirmedeği sürece siyasetimizde **"marjinal bir unsur"** olarak kalmaya devam edecektir.

Bu millet ne kendinden, ne demokrasiden, ne de Türkiye'den vazgeçer!

Söz de karar da milletindir!

Türkiye seçtiği lideri Recep Tayyip Erdoğan'la inandığı yolda yürüyor ve yürüyecektir!

CHP bu kafayı değiştirmedeği sürece siyasetimizde **"marjinal bir unsur"** olarak kalmaya devam edecektir. Bu millet ne kendinden, ne demokrasiden, ne de Türkiye'den vazgeçer! Söz de karar da milletindir! Türkiye seçtiği lideri Recep Tayyip Erdoğan'la inandığı yolda yürüyor ve yürüyecektir!

BAKANIMIZ SOYLU'DAN İL BAŞKANIMIZA ZİYARET



İçişleri
Bakanımız
Süleyman
Soylu İl

Başkanımız Osman Nuri Kabakete'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. İl Başkanımız ve İl Yürütme Kurulu Üyelerimizle de görüşüp sohbet etti. Yeni dönemde gerçekleştirilecek çalışmalar için muvaffakiyetler diledi.



BEYKOZ DANIŞMA MECLİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



İl Başkanımız Osman Nuri Kabakete, Beykoz İlçe Danışma Meclisi'ne katıldı. Millete hizmet davasına gönül vermiş teşkilatımızın kıymetli mensupları ile

buluşan İl Başkanımız Kabakete, 2023 ve 2024 seçimlerine kadar girmedik sokak, çalmadık kapı bırakmayacaklarının sözünü aldı. Büyük ve Güçlü Türkiye hedefi doğrultusunda emin adımlarla ilerleyişin devam edeceğini vurguladı.



İL BAŞKANIMIZA ZİYARETLER



Zonguldak Dernekleri Federasyonu, Gostivarlılar Kültür ve Dayanışma Derneği, İstanbul Roman Kanaat Önderleri ve Dernekler Federasyonu, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

KAS-DER'E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Kastamonulular Dayanışma Derneği KAS-DER'in yeni genel merkez binasını ziyaret etti. KAS-DER yöneticileri ve dernek üyeleriyle bir araya gelip sohbet etti. Yeni binayı gezen İl Başkanımız Kabaktepe, hayırlı olsun temennilerini ilettiler.



MENDERES VE YOL ARKADAŞLARI ANILDI



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, milli iradeye darbe yapan ihanet odakları tarafından idam edilen Adnan Menderes, Hasan Polatkan ve Fatih Rüştü Zorlu'nun Topkapı'daki anma programına katıldı. İçişleri Bakanı Süleyman Soylu,

İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, aile yakınları ve pek çok kişinin katıldığı programda, Türkiye siyasi tarihine kara bir leke olarak sürülen 17 Eylül tarihinin 60'ıncı sene-i devriyesinde milletin evlatları yeniden hayırla yad edildi.

SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER



İLÇE SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER BAŞKANLARI TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK



İlçe Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanları toplantısı İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanımız Mehmed Emin Özkaya başkanlığında gerçekleştirildi.



İl Başkanlığımızda düzenlenen toplantıya İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Komisyon Üyelerimiz ile 39 İlçe Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanlarımız katıldılar.

Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanımız Mehmed Emin Özkaya'nın açılış konuşmasıyla başlayan toplantıda, Sivil

Toplum ve Halkla İlişkiler birimi faaliyetleri ve ilçelerimizde yapılması planlanan çalışmalar ile ilgili istişarelerde bulunuldu.

Toplantımız dilek ve temennilerin ardından, İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanımız Mehmed Emin Özkaya'nın İlçe Birim Başkanlarımıza katılımlarından dolayı teşekkürleri ile sona erdi.

İL BAŞKANIMIZDAN İSTANBUL AMATÖR SPOR KULÜPLERİ FEDERASYONU'NA ZİYARET



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İstanbul Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'nu ziyaret etti. Federasyon temsilcileriyle görüşüp çalışmalar hakkında bilgi aldı.



Ziyaret programına; İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, İl Başkan Yardımcımız Mehmet Emin Özkaya, İl Yönetim Kurulu üyemiz Ali Yazlı ve İl

Spor Komisyonu Başkanımız Serhat Karadağ da katıldı.

İl Başkanımız Kabaktepe, amatör spor kulüplerinin çalışmaları hakkında bilgi aldı. Halihazırda yürütülen faaliyetler ve yapılması planlanan çalışmalar hakkında federasyon ve kulüp temsilcilerinin önerilerini dinledi. Yaşadıkları sorunları tek tek dinleyip taleplerini not aldı. İl Başkanımız Kabaktepe, kısa süre önce yeniden İstanbul Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanlığına seçilen Ali Düşmez ve yönetimine hayırlı olsun temennilerini ilettili.





İL BAŞKANIMIZ KABAKTEPE, ŞEHİT YAKINLARI VE GAZİLER DERNEĞİ TEMSİLCİLERİYLE BULUŞTU



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Şehit Yakınları ve Gaziler için çalışmalarında bulunan dernek başkanları ile bir araya geldi.



İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Şehit Yakınları, Gaziler ve Yetimler Komisyonumuz tarafından

19 Eylül Gaziler Günü münasebetiyle bir program düzenledi. İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ile Şehit Yakınları ve Gaziler için çalışmalarında bulunan dernek başkanlarının bir araya geldiği toplantıya; İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, Fatih İlçe Başkanımız Orhan Narin, İl Şehit yakınları, Gaziler ve Yetimler Komisyonu Başkanımız Selman Enes Yücel ve komisyonu üyelerimiz katıldı

İl Başkanımızın selamlama konuşmasının ardından ilimizde



şehit yakınları ve gazi aileleri için çalışmalarında bulunan dernek başkanları ve temsilcileri tek tek söz aldı. Sorunlarını paylaşıp taleplerini ilettiler. Fatih Çatladıkapi Sosyal Tesisleri'nde gerçekleştirilen istişare toplantısında aziz şehitlerimizin yakınlarının ve kahraman gazilerimizin kıymetli ailelerine sağlanan hakların daha da genişletilmesi ve yeni öneriler ele alındı. İl Başkanımız Kabaktepe, dernek başkanları ve temsilcileri nezdinde tüm gazilerimizin 19 Eylül Gaziler gününü de kutlayıp hediye takdim etti.



Şimdi İstanbullu dört gözle seçimleri bekliyor

İl Başkan vekilimiz, Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Av. Adem Yıldırım Arnavutköy İlçe Danışma Meclisi toplantısına katıldı. Arnavutköy İlçe Başkanımız Mustafa Candaroğlu'nun ev sahipliğinde yapılan toplantıya İstanbul Milletvekillerimiz Halis Dalkılıç ve Tülay Kaynarca, İlçe Ana kademe, Gençlik Kolları ve Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Mahalle Başkanlarımız ve teşkilat mensuplarımız katılım sağladılar.



İlçe Danışma Meclisi toplantısında konuşan İl Başkan vekilimiz Av. Adem Yıldırım şunları söyledi; Bundan tam 20 yıl önce Türkiye'de "Artık hiçbir şey eskisi olmayacak" diye yola çıkan AK Partimiz bugün 20 yaşında. Evet bundan tam 20 yıl önce Liderimiz, Genel başkanımız, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'ın bugünden sonra Türkiye'mizde artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak. Sözünü ve ortaya koyduğu liderlik vizyonu ile gerçekten Türkiye'de hiçbir şey eskisi olmadı. Adeta Türkiye baştan ayağı yeniden imar edildi.

Tabii ki bu yaptıklarımızın bir anlamı ve bir amacı var. Nasıl ki, Fatih İstanbul'u fethetmek için gece gündüz demeden durmadan bıkmadan çalışmış, fetih için hazırlık yapmış ve nihayetinde İstanbul kapılarını, Ayasofya'yı ve yeni bir çağı açmış ise aynı şekilde biz de Liderimiz Recep



Tayyip ERDOĞAN öncülüğünde, Başkanımızın 7. Olağan Büyük kongresinde ifade ettiği gibi "İnsanlığı, hakkın, hakkaniyetin, adaletin teminatı bir küresel yönetim anlayışıyla buluşturacak medeniyet nöbetini devralmaya hazırlanıyoruz."

Cumhurbaşkanımızın "Arazi Arazi Arazi" talimatını yerine getireceğiz

Bunun için Yüzyılın seçimi 2023 seçimlerine giderken, Genel Başkanımızdan, Mahalle Başkanlarımıza, Sandık Başkanları ve yönetimlerine kadar tüm kademeler el ele, gönül gönüle hep birlikte gece gündüz demeden koordineli bir şekilde çalışarak Cumhurbaşkanımızın "Arazi Arazi Arazi" talimatını yerine getireceğiz.

İstanbul'un halini hepimiz görüyoruz. Atamız Fatih karadan gemileri yürüttü, Liderimiz, Cumhurbaşkanımız denizin altından metroları yürüttü ama bakıyorsunuz her şey güzel olacak diye gelenler otobüsleri yollarda yürütemediler. Ancak ittiriyorlar.

Yazık ettiler İstanbul'a! Yazık oldu İstanbul'a! Şimdi İstanbullu dört gözle seçimleri bekliyor. O kadar güzel hizmetlerden, o kadar devasa projelerden sonra bir felaket olarak şehrimizin üzerine çökmüş bu karanlık parantezi bir daha açılmamak üzere kapatmak için hadi "Küpünüzü de alın gidin" demek için!

İstanbul Milletvekillerimiz Halis Dalkılıç ve Tülay Kaynarca'nın konuşmaları ile devam eden İlçe Danışma Meclisi toplantımız İlçe Başkanımızın teşekkür konuşması ile sona erdi.



MUTLU AİLE, MUTLU ÇOCUK FESTİVALİ



İl Sosyal Politikalar Başkanlığı Aile ve Çocuk Komisyonumuz tarafından organize edilen "Mutlu Aile, Mutlu Çocuk" festivalinde tüm ilçelerimizden anne, baba ve çocuklar buluştular.



Festivale Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İl Başkan

Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, gazeteci-Yazar Amine Ateş Kabaktepe,

Sultangazi Belediye Başkanımızın Eşi Tuğba Dursun, İl Aile ve Çocuk Komisyonu Başkanımız Sabiha Tanrıverdi Uca ve İl Aile ve Çocuk Komisyonu üyelerimiz katıldılar.

Anne ve babaları ile etkinliğe katılan çocuklar; hacivat-karagöz ortaoyunu, çeşitli şişme oyun parkı oyuncakları, mısır, pamuk şeker gibi eğlenceli aktiviteler ile neşeli anlat yaşadılar. Yapılan protokol konuşmalarında ailenin önemine vurgu yapılarak AK Parti Hükümetlerinin aile kurumuna verdiği önem ve hayata geçirdiği ilkler misafirlere aktarıldı. Amine Ateş Kabaktepe'nin kendi babasından ilham alarak yazmış olduğu "Artist Baba" kitabı çocuklara hediye edildi.



ÜMRANİYE'DE EŞ ZAMANLI EV ZİYARETLERİ



İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın organizesiyle Ümraniye İlçemizde 1. Bölge İlçe Sosyal Politikalar ve Komisyon Başkanları toplantısı gerçekleştirildi.



İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, Ümraniye İlçe Başkanımız Mahmut Eminmollaoglu ve İl Sosyal Politikalar Komisyonu üyelerimizin katıldığı toplantı akabinde yüzlerce ev ziyareti gerçekleştirildi.

Ümraniye İlçe Sosyal Politikalar Başkanlığımızın belirlemiş olduğu hanelere İl ve İlçe Komisyon Başkanlarımız ve üyelerimiz yine daha önce belirlenen mihmandarlar eşliğinde hane ziyaretleri yapıldı. Yapılan ziyaretler İl Sosyal Politikalar Başkanlığımız tarafından oluşturulan <https://sosyalpolitikalarsahada.org/> sitesine girilerek kayıt altına alınarak mini bir anket dolduruldu.

Ümraniye İlçemizin tüm mahallerinde gerçekleştirilen bu saha çalışmasında vatandaşlarımız ile hasbihalde bulunarak ihtiyaç, talep ve önerileri notlar alınarak çözüm yolları için gerekli adımlar atılacak.

Bu saha çalışmalarına bölge bölge belirlenen ilçelerimizde gerçekleştirilmeye devam edilecektir.

ŞAMPİYONA GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ



İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, Dünya şampiyonası öncesi talihsiz bir kaza geçiren ve omuriliğinde kırık oluşan Parkur Jimastik Türkiye Şampiyonu Salih Şahin'i evinde ziyaret etti. Geçmiş olsun temennilerini iletip yeniden sağlığına kavuştuğunda daha büyük başarılarla imza atacağına inandığını belirtti.

İl Başkan Yardımcımız Sevim Sayım Madak'ın ziyaretinde, Tokyo Olimpiyatları'nda Karate'de bronz madalya kazanan Merve Çoban da yer aldı. Ayrıca; İl Spor Komisyonu Başkanımız M. Serhat Karadağ ve İl Spor Komisyonu üyelerimiz de eşlik etti, ziyarette başkanımıza eşlik ettiler.



GÜNGÖREN MAHALLE BAŞKANLARI TOPLANTISI



İl Başkan Yardımcımız

Dr. Sevim Sayım Madak Güngören

İlçe Başkanlığımızın Mahalle

Başkanları toplantısına katıldı.



İlçe Başkanımız Devran Yalçinkaya, İl Yönetim Kurulu üyemiz Sabiha Tanrıverdi Uca ve teşkilat mensuplarımızın katılımıyla İlçenin uç beyleri olan mahalle başkanları ile buluşup hasbihalde bulunuldu.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak her zaman her şartta fedakarca mücadele veren mahalle başkanlarımıza teşekkürlerini iletti. Önümüzdeki süreçte yapılacak olan çalışmalar ile ilgili bilgilendirmelerde bulundu.

BEŞİKTAŞ İLÇE SOSYAL POLİTİKALAR TOPLANTISI



İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak ve İl Sosyal Politikalar Komisyonu üyelerimiz Beşiktaş İlçe Sosyal Politikalar Komisyonu toplantısına katıldılar.

İlçe Başkanımız M. Yıldırım Turan, İlçe Sosyal Politikalar Başkanımız Kamil Çevik ve teşkilat mensuplarımızın katılım sağladığı toplantıda İlçe Sosyal Politikalar ve alt komisyonlarımız ile ilçemizde yapılan ve yapılacak olan sosyal çalışmalar ele alındı.

İL SEÇİM İŞLERİ BAŞKANLIĞI OLARAK İLÇE ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR



İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı'nın, 39 ilçemizde yapmayı planladıkları genişletilmiş Seçim İşleri Başkanları toplantıları Bağcılar ve Bahçelievler ilçelerimizle devam etti. İl Seçim İşleri Komisyon Üyeleri, 3 Kademe İlçe Seçim İşleri Başkanları ve Mahalle Seçim İşleri Başkanlarımızın katılımları ile gerçekleştirildi.



Bu toplantılar öncesinde İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı İlçe Başkanları ve Belediye Başkanları ile de istişarelerde bulundu ve İlçe Seçim Kurullarını da ziyaret etti.

Önümüzdeki dönemlerde ve seçimler için yapılacak stratejik planlar ve yeni sandık eğitim modellerinin ele alındığı toplantılarda Seçim İşleri Başkanlığımız

bünyesinde devam eden projeler hakkında bilgi vererek değerlendirmelerde bulundu.

Başkanımız Av. Şengül Karslı konuşmalarında Geçmişten geleceğe bir yürüyüşün adıdır AK Parti. Öncelikli hedefimiz birbirimizi kazanmak dedik ve İlçe Seçim İşleri Başkanlarımızla bir araya geldik.

Biliyoruz ki AK Partide siyaset yapmak bir mesuliyetin adıdır. 2023 de tarih yazacak İstanbul teşkilatımızla önümüzdeki süreci ve bugünden yapılması gerekenleri istişare ettik ve kendilerinden istifade ettik yol haritamızı birlikte oluşturmaya devam ediyoruz.

Ülkemizin bugüne kadar ki kazanımlarını korumak ve evlatlarımızın geleceği için 2023 zaferi boynumuzun borcu. Bunun için de daha güçlü daha fazla kenetlenerek zafere ulaşacağız inşallah dedi.

Toplantıların kapanış kısmında ise İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı, 3 Kademe İlçe Seçim İşleri Başkanlarına ve Mahalle Seçim İşleri Başkanlarına söz vererek, görüş ve önerilerini dinledi. Dilek ve temennilerin ardından toplantıya katılımları sebebiyle kendilerine teşekkür etti.



Seçim İşleri Eğitim Programlarımızın sonuncusu gerçekleştirildi



İl Seçim İşleri Başkanlığımız tarafından video konferans yöntemiyle düzenlenen 3. Bölge 3 Kademe İlçe İşleri Birim Başkanları Eğitim Programı gerçekleştirildi.



Programı İl Seçim İşleri Başkanımız Avukat Şengül Karşlı, 3. Bölgeden Sorumlu Bölge Başkanımız, İl Eğitimcimiz, 3. Bölge İlçe Ana Kademe, Kadın Kolları, Gençlik Kolları Seçim İşleri Birim Başkanlarımız, Kadın Kolları ve Gençlik Kolları İl Seçim İşleri Birim Başkanlarımız katıldılar.

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karşlı, "hareketle birlik olmazsa fikirde birlik faydasızdır" düşüncesiyle 3 kademe seçim işleri başkanlarımızla bir araya gelerek seçim işleriyle ilgili temel kavramları içeren eğitim programını gerçekleştirdi. 3. Bölge ile eğitim programının tamamlandığını ve eğitimlerimizin çok verimli ve faydalı olduğunu söyledi. Önümüzdeki süreçte eğitimlerin daha geniş katılımlarda devam edeceğini, daha güçlü ve daha büyük bir Türkiye için Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde 2023 hedefimize ulaşmak için çalışmaya devam edeceğimize ve bu seçimden de zaferle çıkacağımıza bir kez daha vurgu yaptı. Eğitim programımızın akabinde İlçe Seçim İşleri Başkanlarımızın katılımlarıyla bilgi yarışması gerçekleştirildi.

Toplantının kapanış kısmında ise İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karşlı, İlçe Seçim İşleri Başkanlarına söz vererek, görüş ve önerilerini dinledi, dilek ve temennilerin ardından eğitim programına katılımları sebebiyle kendilerine teşekkür etti.





HAYAL ETMEK YETMEZ, HEDEFE ULAŞMAK İÇİN YÜRÜMEK GEREKİR



Seçim İşleri Başkanlığı olarak milletin emaneti olan sandıklara sahip çıkma görevini ifa eden sandık kurulu üyelerimize ziyaretlerimiz devam ediyor.



Kağıthane, Küçükçekmece, Maltepe ve Silivri İlçe Seçim İşleri Başkanlığı olarak seçimlerde bu zor görevi üstelenecek, milletin emaneti sandıklara sahip çıkma görevini ifa eden Sandık Kurulu Üyelerimizle bir araya geliyoruz.

2023 Seçimlerinde tarih yazacak ve sandığa sahip çıkacak üyelerimizle hasbihal ederek, önümüzdeki süreci ve şimdiden yapılması gerekenleri istişare ederek, milletin emaneti olan sandıklarımıza sahip çıkmak için bir kez daha birbirimize söz verdik.



TÜRKİYE'DE DARBELER TARİHİ 16 TEMMUZ SABAHİ İTİBARIYLA KAPANMIŞTIR

27 Mayıs 1960 darbesinin ardından eski Başbakan Adnan Menderes, Eski Maliye Bakanı Hasan Polatkan ve eski Dışişleri Bakanı Fatin Rüştü Zorlu'nun 16-17 Eylül 1961 tarihlerinde idam edilmelerinin 60. yılı dolayısıyla İl İnsan Hakları Başkanlığı olarak Topkapı'daki Anıt Mezar'da düzenlenen anma törenine katılım sağlayarak basın açıklaması yaptık.



İnsan Haklarından Sorumlu İl Başkan Yardımcımız Yıldız Konal Süslü yaptığı açıklamada; 27 Mayıs'ta başlayan darbelerin

12 Eylül, 12 Mart ve 28 Şubat'la devam ettiğini ve millete büyük zararlar verdiğini belirterek, "27 Nisan e-muhtırası, 15 Temmuz darbe girişimi ile uyandırılmaya çalışılan bu karanlık odaklar, aziz milletimizin 15 Temmuz gecesi gösterdiği kararlılıkla sekteye uğratılmış ve ilelebet engellenmiştir. Türkiye'de darbeler tarihi, bir daha açılmamak üzere 16 Temmuz sabahı itibarıyla kapanmıştır." dedi.

Süslü, Türkiye'de toplumsal ve siyasi unsurlarıyla birlikte ilk darbenin 27 Mayıs 1960'da gerçekleştirildiğini, bu dönemin Türkiye'de darbelerin başlangıcı olarak tarihin tozlu sayfalarında yerini aldığı ifade etti.

"27 Mayıs'ta başlayan darbeler 12 Eylül, 12 Mart, 28 Şubat ile devam etmiş ve milletimize büyük zararlar vermiştir." diyen Süslü, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Yalnızca milletin evlatları değil bilakis demokrasi ve milli iradeye olan



inançlarıyla Türk milleti karanlığa gömülmek istenmiştir. 27 Nisan E-Muhtırası, 15 Temmuz darbe girişimi ile uyandırılmaya çalışılan bu karanlık odaklar, aziz milletimizin 15 Temmuz gecesi gösterdiği kararlılıkla sekteye uğratılmış ve ilelebet engellenmiştir. Türkiye'de darbeler tarihi, bir daha açılmamak üzere 16 Temmuz sabahı itibarıyla kapanmıştır. Sahneye koyulmak istenilen oyunlara, Türkiye'ye

diz çöktürmek istenen her eyleme karşı milletine ve hizmete sevdalı kadrolar ile Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde Türkiye, demokrasi düşmanlarına en büyük dersi vermiştir. Kişiler değişse de asırlardır süregelen oyunların farkında olan bizler halkımızla birlikte hak mücadelemizi sürdürmeye, ülkemizi her çeşit saldırıya karşı müdafaa etmeye devam edeceğiz.





İNSAN VE DEĞER HAREKETİ AÇILIŞ PROGRAMINA KATILDIK



İstanbul İl İnsan Hakları Birim Başkanlığı olarak İnsan ve Değer Hareketi Genel Merkez açılış programına katılım sağladık. İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe'nin de katılarak bir konuşma yaptığı programda İnsan Haklarından sorumlu İl Başkan

Yardımcımız Yıldız Konal Süslü ve İl Başkan Yardımcılarımız ile İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz de hazır bulundu. İl İnsan Hakları Başkanımız Yıldız Konal Süslü, AKDAV & İnsan ve Değer Hareketi Genel Başkanı Ramazan Kayan Hocamızı ziyaret ederek istişarelerde bulundu.



DARULACEZE'DE KIYMETLİ BÜYÜKLERİMİZLE



İl İnsan Hakları Başkanlığımız bünyesinde kurulan Hayvan Hakları Komisyon Başkanımız Nebile Muhsin darülacezeyi ziyaret etti. Yapılan ziyarette kıymetli büyüklerimizin tecrübelerinden faydalanarak nasihatlerini dinledik. Hatırını sorarak kendileriyle hasbihal ettik.

MAZLUMDER'İ ZİYARET ETTİK



İl İnsan Hakları Başkanlığı olarak MAZLUMDER'i ziyaret ettik. Yapılan ziyarette MAZLUMDER Genel Başkanı Av. Kaya Kartal ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle görüşerek istişarelerde bulunduk.

ŞİŞLİ İLÇE BAŞKANLIĞIMIZDAN YAZA VEDA PİKNIĞI



Şişli İlçe Teşkilatımız yaza veda ederken, Gaziosmanpaşa Millet Bahçesi'nde piknik etkinliği düzenledi.



İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabakçı'nın de teşrifleriyle, Şişli İlçe Başkanımız Gökhan Yüksel ve İlçe Yönetim Kurulu

Üyelerimizin organize ettiği etkinliğe İl Başkan Yardımcımız Cahit Altunay, İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Mahalle Başkanlarımız da katılım sağladı.

Yarışmalar, halk oyunları ve sportif faaliyetler gibi etkinliklerin olduğu piknikte teşkilatımız ile bütünlük ve birliktelik mesajları verildi.



Büyükçekmece'de İstişare Buluşması



İlçe Başkanımız Murat Çelik başkanlığında, Milletvekilimiz Tülay Kaynarca'nın katılımları ile teşkilatımıza emek vermiş kıymetli dava ve yol arkadaşlarımızla istişare buluşmaları gerçekleştirdik.



Büyükçekmece İlçe Başkanlığımız tarafından organize edilen programda

kuruluşundan bu yana partimize emek veren teşkilat mensuplarımız bir araya geldi.

Geçmişte sağlanan birlik ve beraberliğin günümüz



şartlarında da olmazsa olmaz bir gerçeklik olduğunu belirten önceki dönem teşkilat mensuplarımız, böyle bir ortamda yeniden bir araya geldikleri için toplantıya ev sahipliği yapan İlçe Başkanımız Murat Çelik'e teşekkür ettiler.






Cumhurbaşkanımız Erdoğan'dan Milli Muharip Uçak, Akıncı ve TOGG açıklaması:



DÜNYANIN 1 NUMARASI OLACAĞIZ

Şişecam Polatlı Fabrikası Yeni Üretim Hattı Açılış Töreni'ne katılan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan önemli açıklamalarda bulundu. Erdoğan törende Akıncı, Milli Muharip Uçak ve TOGG ile ilgili dikkat çeken ifadeler kullandı. Erdoğan, "Dünyanın 1 numarası olacağız" dedi.

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımı ile Şişecam Polatlı Fabrikası Yeni Üretim Hattı açıldı.

Erdoğan, törende önemli ifadeler kullandı. Muhalefetin 'Fabrika yok' şeklindeki sözlerinin temelsiz

olduğuna vurgu yapan Erdoğan, "Bizden ziyade sanayicimize hakaret ediyorlar" dedi.

Erdoğan, TOGG, Akıncı ve Milli Muharip Uçak ile ilgili de konuştu, "Akıncı ile bir üst lige çıkardığımız İHA filomuzu, muharip insansız uçak sistemimizin de devreye girmesiyle dünyanın 1 numarası haline getireceğiz." diye konuştu.

"751 MİLYON LİRALIK YATIRIMIN ÖNÜNÜ AÇTIK"

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın açıklamaları şöyle:

Biz her stratejik üründe olduğu gibi nitelikli cam ürünlerinde de talebin iç üretimimizden karşılanmasını istiyoruz. Şişecam'ın bu eksiği giderebileceğine inanıyorum. Şişecam'ın Ar-Ge faaliyetleri ile dinamizmini koruması takdire şayandır.

Bu süreçte devletimiz de verdiği desteklerle Şişecam'a

DOĞRU ZAMANDA DOĞRU TEKNOLOJİLERE YATIRIM YAPIYORUZ

Türkiye artık doğru zamanda doğru teknolojilere yatırım yapan bir ülkedir. İHA'larda dünyanın 3 ülkesi arasındayız.

Akıncı ile bir üst lige çıkardığımız İHA filomuzu, muharip insansız uçak sistemimizin de devreye girmesiyle dünyanın 1 numarası haline getireceğiz.

Otomotiv sektöründe yaşanan yapısal değişimi Türkiye'nin Otomobili (TOGG) ile yakalayacağımıza inanıyorum. 2022 yılının sonunda yerli arabamızı banttan indirmeyi hedefliyoruz.

TEKNOFEST 21-26 Eylül tarihleri arasında İstanbul Atatürk Havalimanı'nda yapılacak.



sahip çıkmıştır. Şişecam'ın Ar-Ge faaliyetlerine 124 milyon TL aktarıldı. Şu an içerisinde bulunduğumuz bu fabrika için 751 milyon TL'lik yatırımın önünü açtık. Devletimizden aldığını fazlasıyla milletimize geri veren Şişecam bu destekleri fazlasıyla hak etmiştir.

“İSTİHDAM YAPAN, ÜRETEK HER SANAYİCİNİN BAŞIMIZIN ÜZERİNDE YERİ VAR”

İstihdam yapan, üreten her sanayicinin bu ülkede başımızın üzerinde yeri vardır. Ekonomimize güvenen, yatırım yapan tüm yatırımcılarımızın yanında durmaya devam edeceğiz.

Emeği geçen herkesi tebrik ediyorum, tesisimizin sektöre hayırlı olmasını diliyorum. Diğer yatırımcıları da ülkemizdeki yatırım fırsatlarını değerlendirmeye davet ediyorum.

Ülkeyi yönetme sorumluluğunu üstlendiğimizde Türkiye 2001'deki krizin etkilerini yaşıyordu. Milyarlarca lira batan bankalar buharlaşmış, çiftçi, sanayi batmanın eşiğine gelmişti. İnsanımız geleceğinden umudunu kesmeye başlamıştı.

“BİZDEN ZİYADE SANAYİCİMİZE HAKARET EDİYOR”

36 milyar dolardan devraldığımız yıllık ihracatı 207 milyar doların üzerine çıkardık. Ülkemizi 17. sıradan 11. sıraya yükselttik. Tabanca mermisi yapamayan bir ülkeyken, kendi İHA'sını, SİHA'sını OBÜS'ünü yapan bir ülke haline geldik. Enerjide kurulu gücümüzü 32 bin megavattan, 100 bin megavat sınırına getirdik. Göreve geldiğimizde 414 bin kişinin istihdam edildiği OSB'ler bugün 2 milyon 200 bin kişinin ekmeği kapısı oldu.

Bu hakikatlere rağmen birileri ısrarla Türkiye'de fabrika yok diyerek bizden ziyade sanayicimize hakaretini sürdürüyor. Ardi ardına açılan fabrikaları, üretim tesislerini, OSB'leri görmeyenlere ne desek boş.

Onlar görmese de, anlamasa da, dile getirmese de, tüm bu yatırımlar salgın döneminde meyvesini vermeye başladı. Salgının zirvesi diyebileceğimiz 2020 yılında birçok G-20 ülkesi havlu atarken biz en çok büyüyen 2. ülke olduk.



“ÜLKEMİZİ YATIRIM İÇİN CAZİP HALE GETİRDİK”

2001 krizi umutsuzluğun karabasanı gibi milletimizin üstüne çöktüğü bir dönemdi. Milli gelirin 3600 dolara kadar düştüğü bir dönemdi. 2002 Türkiye'si ekonomik belirsizlik, terörün, baskıların ve vesayetlinin kol gezdiği bir Türkiye'ydik. Görevi devraldığımızda böyle bir Türkiye vardı. Ülkemizi yatırımın, inovasyonun merkezi haline getirmek için hemen kolları sıvadık. Tarihi nitelikte birçok adım attık. Kamu kurumları ve bürokrasimizi motive ettik. Sektör

temsilcileri ile toplantılar yaptık. Tıkanan kanalları açmak için çok büyük çaba harcadık. Hukuk devletini güçlendirerek, milli iradenin önündeki engelleri tek tek kaldırarak ülkemizi yatırım için cazip bir hale getirdik. Maruz kaldığımız onca saldırıya rağmen daha demokratik ve müreffeh Türkiye hayalimizden hiç vazgeçmedik. Türkiye'yi Cumhuriyet tarihinin en büyük demokrasi ve kalkınma hamlesi ile tanıştırdık.

2023 HEDEFLERİMİZ TIPKI MİLLİ MÜCADELE GİBİ KÜRESEL SENARYOLARA KARŞI BAŞKALDIRIDIR

CUMHUR İTTİFAKI MESAJI

Türkiye'nin yaşadığı saldırıların, ayak oyunlarının, içinden geçtiği imtihanların sadece birini bile kaldıramayacak ülkeler var. Cumhuriyet için geleceğimize daha özgüvenle yürüyoruz, özgüvenle bunu başaracağımıza inanıyoruz.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “Türkiye’nin yaşadığı saldırıların, ayak oyunlarının, içinden geçtiği imtihanların sadece birini bile kaldıramayacak ülkeler var.” dedi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Sakarya Zaferi’nin 100. Yıl Dönümü için düzenlenen törene katıldı. Polatlı’da konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, önemli mesajlar verdi.

“SAKARYA ZAFERİNİ UNUTTURMAMALİYİZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından satırbaşları;
Milli mücadelenin en kritik safhasında kazanılan bu zafer ile başkentimizi tehdit eden akınların önüne geçilmiştir. Düşman Sakarya’dan geriye doğru çekilirken önüne gelen her yeri yakıp yıkarak gerçek yüzünü göstermiştir. Kahramanlarımız isimlerini tarihe cesaretleri ve kanlarıyla kazımışlardır. Sakarya Zaferi tıpkı Malazgirt, Bursa, İstanbul

gibi şanlı tarihimizin önemli yapıtlarından biridir. Polatlı Haymana hattında kazanılan bu zaferin hikayesini nesilden nesile aktararak unutturmamalıyız.

“ONCA SALDIRI VE BADİRELERE RAĞMEN TÜRKİYE CUMHURİYETİ YÜZÜNCÜ YILIN EŞİĞİNE KADAR GELMİŞTİR”

Yaptığımız restorasyon çalışmaları ile çarpışmanın yaşandığı yerleri tarih hafızamıza kazandırdık.

Anadolu’da tamamen sökülüp atılmak istenen Türk Milleti kurduğu cumhuriyetle yeni bir

başlangıca imza atmıştır. Sakarya Zaferi’nin akabinde Ankara’da faaliyet gösteren TBMM milletinin asıl temsilcisi olarak kabul edilmeye başlanmıştır.

Türkiye Cumhuriyeti devleti onca saldırı ve badireye rağmen yüzüncü yılın eşğine kadar gelmiştir.

Milli iradenin gücünün önünde ne vesayet, ne terör örgütlerinin, ne darbenin duramayacağını cümle aleme gösterdik.

Hak, hukuk, adalet özgürlük alanlarında milletimizin yaşadığı mağduriyetleri giderecek adımları attık. Bazıları 2023 hedeflerimizi hala orta ve uzun vadeli program sanıyor. 2023 hedeflerimiz tıpkı milli mücadele gibi küresel senaryolara karşı başkaldırıdır.





DENGELER TEKRAR YERİNE OTURMAYA BAŞLADI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “İşçilerle Buluşma” programında konuştu. Erdoğan, “Ülkemizin siyasetten ekonomiye savunmadan altyapıya her alanda katettiği mesafeyi görenlerin panikleri doğru yolda olduğumuzu gösteriyor” dedi. Erdoğan, “Sembolü ‘2023 hedefleri’ olan bu süreci devam ettirdiğimizde, evlatlarımıza hepimizin hayali olan bir ülke bırakacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın” ifadeleri kullandı.



Bu buluşmaya vesile olan Türk İş Genel Başkanı Ergün Atalay ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin’e teşekkür eden Erdoğan, şunları kaydetti:

“Gösterdiğiniz kadirşinaslık, ahde vefa, gönüllerinizden kopup gelen şu sevgi için her birinize şükranlarımı sunuyorum. Hayata İETT’de işçi olarak başlamış, daha sonra kendi işini kurmuş, siyasetin her kademesinde bulunmuş, Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Başbakanlık, Cumhurbaşkanlığı makamlarına gelmiş bir kardeşinizim. Emeğiyle, alın teriyle, beden gücüyle çalışmanın hem yorgunluğunu hem de bu şekilde evine helal rızık götürmenin verdiği manevi hazzı çok iyi biliyoruz. Çalışmak kadar, emeğinin karşılığını hakkıyla almanın ne kadar önemli olduğunun da gayet önemle farkındayız. Belediye Başkanlığı döneminden, sorumluluğunu üstlendiğimiz her yerde ve her makamda çalışanların haklarının

teslimi için gayret gösterdik. Gerektiğinde bütçe imkanlarını zorlama, gerektiğinde başka kalemlerden fedakarlık yapma pahasına tercihimizi hep çalışanların emeklerinin karşılığını verme istikametinde kullandık. Tabii ki sonuçta imkan-mümkün arasında bir denge kurmak mecburiyetinde kalıyoruz.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan: Türkiye son 19 yılda istihdam sayısını 9,5 milyon artırırken çalışanların gelir seviyesini de katbekat yükseltmiş bir ülke Cumhurbaşkanımız Erdoğan: Türkiye son 19 yılda istihdam sayısını 9,5 milyon artırırken



çalışanların gelir seviyesini de katbekat yükseltmiş bir ülke

Türkiye'nin son 19 yılda istihdam sayısını 9,5 milyon artırırken çalışanların gelir seviyesini de katbekat yükseltmiş bir ülke olduğu gerçeğinin asla unutulmaması gerektiğini belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 'Milli gelirimiz Türk Lirası olarak yaklaşık 11 kat yükselirken asgari ücretin 16 kata yakın artması bunun en somut örneklerinden biridir' dedi.

Bununla birlikte, Türkiye'nin potansiyeline, milletin çalışkanlığına ve üretkenliğine güvenerek çitayı sürekli daha yükseğe çıkardıklarını vurgulayan Erdoğan, Türkiye'nin son 19 yılda istihdam sayısını 9,5 milyon artırırken, çalışanların gelir seviyesini de kat ve kat yükseltmiş bir ülke olduğu gerçeğinin asla unutulmaması gerektiğinin altını çizdi.

Milli gelirin Türk lirası olarak yaklaşık 11 kat yükselirken, asgari ücretin 16 kata yakın artmasının bunun en somut örneklerinden biri olduğuna işaret eden Erdoğan, "Aynı fevkalade yükselişi emekli maaşlarında da görmek mümkündür. Öyle ki 27 kat artan emekli maaşları vardır." diye konuştu.

"Salgın öncesi dönemin üzerine çıktık"

"Biz, hep ülkemize kazandırdığımız eser ve hizmetlerle insanımızın hayat kalitesini, gelirlerini yükselterek de refah seviyesini artırmak için mücadele ettik." diyen Erdoğan, milletin birlikte ilan ettikleri 2023 hedeflerinde Türkiye'yi her alanda olduğu gibi çalışanların gelir seviyeleri konusunda da en üst sıralara çıkarmayı planladıklarını dile getirdi.

Son yıllarda ardı ardına yaşanan darbe girişimleri, ekonomik saldırılar, salgın musibeti ve afetler sebebiyle biraz gecikme yaşanmış olsa da bu hedefe sıkı sıkıya bağlı olduklarını vurgulayan Erdoğan, şunları kaydetti:

"Son dönemde sanayi üretiminde, ihracatta, istihdamda, büyümede hızlı bir yükselişle salgın öncesi dönemin bile üzerine çıktık. Aynı şekilde turizm başta olmak üzere hizmetler sektöründe süratli bir toparlanma yaşanıyor. Makroekonomide dengeler tekrar yerine oturmaya başladı. Göstergeler, ekonomideki pozitif yükselişin artarak süreceğine işaret ediyor. Tüm bu olumlu gelişmeler, hem işçilerimizin hem memurlarımızın toplu sözleşmelerinde oldukça tatminkar artışlar yapmaya kavuşma imkanı sağladı. Mesela geçtiğimiz



İŞÇİLER GÜNÜN ANISINA HEDİYE TAKTİM ETTİ

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki bu buluşmalarını bu kararlılığın, azmin ve dirayetin bir kez daha tüm dünyada ilanı olarak gördüğünü aktaran Erdoğan, "Rabbim hepinizden razı olsun. Her birinize kazasız, belasız, verimli, huzurlu çalışmalar diliyorum" dedi.



TÜRKİYE BÜYÜDÜKÇE REFAH SEVİYESİ ARTACAK

Memurların maaşlarında da benzer şekilde en düşük ücretlerde yüzde 31'i geçen oranlarda artış yapıldığını belirten Erdoğan, bir süre önce emeklilerin bayram ikramiyelerinde de artışa gittiklerini anımsattı. Bu şekilde çalışanların gelirlerini artırırken, esnafından sanayicisine her kesimi gözeten uygulamalar geliştirdiklerini, kapsamlı sosyal destek programlarıyla her vatandaşın koruyup kolladıklarını ifade eden Erdoğan, şunları kaydetti: "Eğer bu ülkenin kazancından 84 milyonun tamamının faydalanmasını temin etmeyeceksek, bunca gayrete, bunca mücadeleye, bunca kavgaya ne gerek var? Ülkemizi dünyanın en büyük 10 ekonomisinden biri haline getireceğiz derken, bunu sadece şu veya bu kesim için değil, işçisinden memuruna, esnafından emeklisine herkes için söylüyoruz. Türkiye büyüdükçe, güçlendikçe, zenginleştikçe her bir vatandaşımızın da refah seviyesi artacaktır. Allah'ın izniyle büyük ve güçlü Türkiye silüeti ufukta gözüküştür. Biz, millet olarak birliğimize, beraberliğimize, kardeşliğimize sıkı sıkıya sahip çıktığımız müddetçe, bu hedefe ulaşmamıza kimse engel olamaz. Ülkemizin siyasetten ekonomiye, savunmadan altyapıya her alanda kat ettiği mesafeyi görenlerin panikleri doğru istikamette ilerlediğimizi gösteriyor. İnşallah hem asırlık kayıplarımızı telafi ettiğimiz hem de aydınlık geleceğimize güvenle baktığımız bir dönemin eşliğindeyiz. Sembolü 2023 hedeflerimiz olan bu süreci istikrar ve güven iklimini koruyarak devam ettirdiğimizde vatanlarımıza hepimizin hayali olan bir ülke bırakacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın."

ay imzalanan Kamu İşçileri Toplu Sözleşme İş Sözleşmesiyle 700 bin kamu işçimizin ücretlerinde çok ciddi iyileştirmeler yaptık. Bu kapsamda asgari ücret ile 4 bin lira arasında ücret alan işçilerimize seyyanen 500 lira zam yaptık. Böylece 4 bin liraya

kadar olan işçilerimizin ücretlerinde yüzde 34, tüm işçilerimizin ücretlerinde ortalama yüzde 25 artış gerçekleşti. Sosyal yardımlar, ilave tediye ikramiyeleri gibi ödemelerle aylık giyinik ücret tutarı 9 bin lirayı aşmıştır."

2023 TÜRKİYE'NİN ŞAHLANIŞ SEMBOLÜ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 2023 vurgusu yaparken, bu süreçte medya kuruluşlarına ve medya mensuplarına önemli görevler düştüğünü ifade etti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Güçlü ve büyük Türkiye'nin en önemli durağı 2023'ün eşiğindeyiz. Ülkemizi küresel sistemin yeniden yapılanmasının dışına itmek için son umudu, 2023'te eski Türkiye'yi yeniden hortlatmaktadır. İnşallah bu defa da başaramayacaklar." dedi.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen "6. Anadolu Medya

Ödülleri" programında katıldı.

Burada açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları şu şekilde:

"Medya mensuplarımızın her

birine başarılar diliyorum. Özgür ve sorumlu milli basın milletimizin aydınlık yarınlara ulaşmasındaki en önemli unsurlardan biridir. Anadolu basını demokrasinin beslenmesi bakımından hayati öneme sahiptir. Ülkemizin dört bir yanında dişini tırnağına takarak emek veren medya çalışanlarının her birine teşekkür ediyorum.

27 Mayıs Yassı Ada yargılamaları, muhtıralar, 12 Eylül, 28 Şubat gibi dönemlerde darbelerin yanında

saf tutanlar da ülkemizin kara kaplı defterine mимlenerek işlenmiştir. Ülkesi, halkı ve mesleğinin itibarı için özgürlüğü ve canı dahil mücadele eden gazetecileri bu millet asla unutmadı, unutmayacak.

**"YÖNLENDİREBİLECEKLERİ
BİR TÜRKİYE OLMADIĞINI
GÖRDÜLER"**

Topraklarımıza sahip olamayanlar ruhumuzu işgal etmek, bizi biz yapan her şeyi elimizden almak için



dışarıdan ve içeriden nice yollara başvurdular. Türkiye'nin sanayi devrimini kaçırmamasını, bilgi ve teknoloji devriminde geride kalmasını sağlayanlar bizi ekonomik düzenden dışlamak için uğraşiyor. Artık siyasetini ekonomisini, dış politikasını diledikleri gibi yönlendirebilecekleri bir Türkiye olmadığını gördüler.

“RİYAKARLIK KOKAN TAVIRLARI ARTIK İŞE YARAMIYOR”

Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine geçiş gibi önemi ve anlamı ileride çok daha iyi anlaşılacak olan tarihi bir yönetim reformunu hayata geçirdik. Demokrasinin hukuk devletinin özgürlüklerin kurallarını kendi çıkarlarına göre eğip bükenlerin, riyakarlık kokan tavırları artık işe yaramıyor.

“KENDİLERİNİ GELİŞMİŞ OLARAK NİTELENDİRENLERİN ZAYIF OLDUĞU ANLAŞILDI”

Göçten iklim değişikliğine terörden salgın krizine kadar her yeni sınava da kendilerini gelişmiş olarak nitelendirenlerin ne kadar zayıf oldukları anlaşıldı. Verdiğimiz başarılı imtihanla hesaplar yeniden yapılmaya başladı. Güçlü ve büyük Türkiye'nin en önemli durağı 2023'ün eşliğindeyiz. Ülkemizi küresel sistemin yeniden yapılanmasının dışına itmek için son umudu, 2023'te eski Türkiye'yi yeniden hortlatmaktadır.

İnşallah bu defa da başaramayacaklar.

“2023, TÜRKİYE'NİN YENİDEN ŞAHLANIŞININ SEMBOLÜDÜR”

Bu mesele ne Tayyip Erdoğan'ın kişisel ne de parti meselesidir. 2023 Türkiye'nin ve Türk milletinin yeniden

şahlanışının sembolüdür. 2071 özellikle Anadolu'nun ebedi vatanımız olduğu gerçeğini bir kez daha ilan edeceğimiz bir yıl olacak. 2053 sahip olduğumuz mirasımıza sıkı sıkıya sahip çıkmanın iradesidir.



“2023'TE İNŞALLAH NÜKLEER SANTRALİN ÜLKEMİZE KAZANDIRILDIĞINI GÖRECEĞİZ”

Hep birlikte kazanımlarımıza sahip çıkacağımız, potansiyellerimizi en iyi şekilde değerlendirebileceğimiz siyasi ve sosyal düzenden taviz vermemeliyiz. 2023'te inşallah nükleer santralin ülkemize kazandırıldığını göreceğiz. Medya kuruluşlarımıza ve medya mensuplarımıza çok önemli görevler düşüyor.

'Enflasyonu düşüreceğiz fahiş fiyatı durduracağız'

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Cacabey Meydanı'nda "2021 UNESCO Ahi Evran Anma Yılı- Ahi Evran İzinde Esnaf Buluşması" programında vatandaşlara hitap etti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Fırsatçılarla mücadele etmek suretiyle enflasyonu kontrol altına alarak fahiş fiyat artışlarını önüne geçeceğiz" dedi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan şeker pancarı alım fiyatının bu yıl ton başına 420 TL olduğunu duyurdu.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kırşehir'de Ahilik Haftası Kardeşlik ve Dayanışma Programı'na katılarak, bir konuşma yaptı.

Ahilik Haftası ve Esnaf Bayramı'nı kutlayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, dünyanın hiçbir yerinde esnaf ve sanatkârın, Türkiye'deki gibi ilim, ahlak ve sanatı birleştiren köklü bir geleneğe, tarihi bir role sahip olmadığını belirterek, "Ecdadın bize miras bıraktığı bu köklü kurumla iftihar ediyoruz" dedi.

"AHİLİK KIYMETLİ HAZİNELERİMİZDEN BİRİDİR"

"Zamana yenik düşmeyen, rengi solmayan, değerinden bir şey kaybetmeyen Ahilik, bugünün dünyasının ihtiyaçlarına da derman olacak düsturlarıyla, en kıymetli hazinelerimizden biridir" diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Ahi Evran'ın 850. doğum yılının UNESCO tarafından 2021 yılı programına alınmasının, isabetli olduğunu kaydetti.

"Ecdadımız dünyada, Fetih kabiliyeti yanında, devlet kurma



maharetiyle de maruftur. Bu devletler sadece kılıçla kurulmadı. Asıl büyük ve kalıcı fetih gönüllerde gerçekleşti” ifadelerini kullanan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti: “Er meydanlarında şehit ve gazilerimizin fedakârlıklarıyla kazandığımız zaferleri; Yunuslarla, Ahi Evranlarla, Hacı Bektaşlarla ve daha nice evliyanın sözleri, davetleri ve amelleri ile tahkim ederek kalıcı hâle getirdik. Ahi Evran’ın 32 başlık altında sınıflandırdığı Ahilik Teşkilatı, asırlarca bu topraklarda ticaretin ve dayanışmanın bel kemiği olmuştur. Dönemin şahidi tarihçiler, Anadolu’nun Ahiler sayesinde sosyal ve iktisadi bakımdan düzenli, mamur bir yer hâline geldiğini kaydeder.”

“ESNAFIMIZI, MİLLETİMİZİN EMANETİ, BUGÜNÜMÜZÜN VE YARINIMIZIN MANEVİ TEMİNATI OLARAK GÖRÜYORUZ”

İnsanlığın bugün geldiği noktanın, teknolojiye ve bilimde kat edilen mesafenin, asırlara sâri bir birikimin neticesi olduğunu kaydeden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bugünkü teknolojiye, bilime, ekonomik ve sosyal düzene asırlar öncesinden zemin hazırlayanlar olmasaydı, kendimizi şu an çok farklı ve dramatik bir yerde bulabilirdik. Öyle ki, İbn-i Sina’yı anmadan bugünkü tıbbı kavrayamayız. El Cezeri’yi bilmeden bugünkü teknolojinin köküne ulaşamayız. Farabi’yi, Biruni’yi, Harizmi’yi, Kindi’yi tanımadan matematik konuşamayız. Yusuf Has Hacib’i, İbn-i Haldun’u öğrenmeden siyaset bilimini, sosyolojiyi anlayamayız.”

Bugünkü büyük şirketlerin, sanayicinin hemen hepsinin hikâyesinin küçük bir dükkândan, atölyeden başladığına işaret eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’nin gelişmesinin, büyümesinin, hedeflerine doğru adım adım yol almasının köklerinin, esnaf çalışkanlığına ve ahlakına uzandığını kaydetti.

“Bu nedenle esnafımızı, milletimizin emaneti, bugünümüzün ve yarınımızın manevi teminatı olarak görüyoruz” sözleriyle devam eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Kapısı 72 millete açık esnafın olduğu yerde din, dil, ırk ayrımı olmaz” değerlendirmesinde bulundu.

KORONAVİRÜS DÖNEMİNDEKİ DESTEKLER

Erdoğan, Cacabey Meydanı’nda



ŞEKER PANCARI 2021 YILI ALIM FİYATLARI

Türkiye’nin önemli şeker pancarı üretim merkezlerinden biri olan Kırşehir’den, 2021 yılı alım fiyatlarını da açıklamak istediğini dile getiren Erdoğan, şunları kaydetti:

“Geçtiğimiz yıl şeker pancarı üretiminde 23 milyon tonla Cumhuriyet tarihinin rekorunu kırmıştık. İnşallah bu yıl da bereketli bir sezon geçireceğimize inanıyorum. Şeker pancarının alım fiyatını, geçtiğimiz yıl ton başına 336 lira olarak belirlemiştik, bu yılki şeker pancarı alım fiyatımız ton başına 420 liradır. Yüzde 25’lik bir artış ifade eden şeker pancarı alım fiyatımızın ülkemize ve çiftçilerimize hayırlı olmasını diliyorum.”

düzenlenen 2021 UNESCO Ahi Evran Anma Yılı-Ahi Evran İzinde Esnaf Buluşması’nda yaptığı konuşmada, salgın döneminin yol açtığı sıkıntıların üstesinden gelerek, esnafın tezgahlarını açık tutmasını, hatta geliştirmesini sağlamak için devletin tüm imkanlarını seferber ettiklerini bildirdi.

“Her ne kadar ülkemizde kökünü bir türlü kurutamadığımız kadrolu felaket tellalları endişe ve karamsarlık havası

yaymak için uğraşsa da sizler bu samimi gayretlerimizi biliyorsunuz.” diyen Erdoğan, “şemet tellallarına kalsa, Türkiye’nin bugüne kadar defalarca battığını, bittiğini ve yerle yeksan olduğunu” söyledi.

Gelişmiş ülkelerin bile ciddi sarsıntılar yaşadıkları dönemde, Türkiye’nin kayıplarını kısa sürede telafi ederek, yoluna devam ettiğini belirten Erdoğan, şöyle konuştu:



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kırşehir’de Musa Gül Hastanesi’ni ziyaret etti.

“Neşet Usta, mekanı cennet olsun, diyor ki: ‘Kendi kendisinden utanmayan, yeryüzünde hiç kimseden utanmaz.’ Türkiye’nin ve milletin felaketinden kendine iktidar çıkarmaya çalışanların da utanması olmadığını hep birlikte görüyoruz. Sıkıntılarımız, sorunlarımız, dertlerimiz yok mu? Elbette var ama hiçbiri el ele, gönül gönüle vererek çok çalıştığımızda üstesinden gelebileceğimiz hususlar değildir.”

“DÜNYANIN EN YÜKSEK BÜYÜME RAKAMLARINA BİZ ULAŞTIK”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, ekonomideki son gelişmelere değinerek, şunları kaydetti:

“Aldığımız tedbirler ve hayata geçirdiğimiz uygulamalar sayesinde, dünyanın en yüksek büyüme rakamlarına biz ulaştık. İhracatta, rekor üstüne rekor kırıyoruz. İstihdam, salgın dönemi öncesinin dahi üstüne çıktı. Yatırımcılarımız, üretimi artırmak için makine bulmakta, hammadde temininde, lojistik kanallarını genişletmekte zorlanıyor. Kimi ülkeler gibi hazırda paramız veya zahmetsiz para getiren kaynaklarımız olmadığı halde, bu başarıları yakaladığımızı özellikle dikkat çekmek istiyorum.”

Enflasyonun yol açtığı hayat pahalılığı konusundaki sıkıntıları da gayet iyi bildiklerini belirten Erdoğan, “Maliyetleri düşürmek ve fırsatçılarla mücadele etmek suretiyle en kısa sürede enflasyonu da kontrol altına alarak, raflardaki, etiketlerdeki fahiş fiyat artışlarının önüne geçeceğiz.” dedi.

Erdoğan, “Dünyada hiçbir şey bizim değil, bizim olan verdiğimiz emektir.” diyen Neşet Usta’nın gönül diliyle ifade ettiği gerçek, hayatın her alanında hakim kılındığında, her sorunun kendiliğinden çözüm yoluna gireceğini vurguladı.



AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı Binası Açılış Töreni’ne katıldı

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı Binası Açılış Töreni’ne katıldı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan burada önemli açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Kırşehir AK Parti binasının açılış heyecanını sizlerle yaşıyoruz. Bundan Sonra Kırşehir’de çok farklı bir AK Parti etkinliğini yaşayacağız. Yeni yönetimle birlikte AK Parti’nin bu döneminin çok farklı olacağına inanıyorum. 4 katlı bu binanın açılışını gerçekleştirerek partimize

kazandırdık. Her alanda olduğu gibi siyasi faaliyetlerde de modern binalara sahip olmak gerekiyor.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan şunları söyledi: Yeni yönetimin bu binaya güç katacağına eminim. Kapı kapı dolaşarak girilmedik mekan bırakmayacaklar. 2023 seçimleri için yeni bir dönemin adresi olacak burası. Yoğun bir şekilde çalışmaya hazır mıyız? Yeni hizmet binamız Kırşehir siyasetine hayırlı olsun.” dedi.

“MİLLETİMİZ, DEĞERLERİNİ TÜM KALBIYLA VE RUHUyla SAHIPLENDİ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’nin, şanlı tarihiyle bağlarının kesilmeye çalışıldığı bir dönemin yaşandığını dile getirerek, şöyle devam etti:

“Ahi Evran başta olmak üzere bizi biz yapan, bu toprakları vatanımız haline getiren, medeniyetimize rengini veren değerlerimizi, milletimize unutturmak isteyenler var. Eğitim sistemimizden kültür politikalarımıza ve medyamıza kadar tüm taşıyıcı kanallarımız bu doğrultuda düzenlendi ama milletimiz, değerlerini tüm kalbiyle ve ruhuyla sahiplenerek, bu gayretleri boşa çıkarmıştır. Hamdolsun, artık milletimizi tarihiyle ve medeniyetle en güçlü şekilde tekrar buluşturmak için imkanlarımızı seferber ettiğimiz bir dönemdeyiz.


Eğitim ve kültür politikalarımızdan mimarimize kadar her alanda bu anlayışın tezahürlerini görmek mümkündür. UNESCO takvimine, bu yıl dahil edilmesini sağladığımız yıl dönümleri bile, tek başına, bu yaklaşımın nasıl derinleştiğini anlatmaya yeterlidir. Ahi Evran Yılı kapsamında düzenlenen etkinlikleri bu şekilde görüyorum.”

Ahilik Haftası çerçevesinde, lise öğrencileri arasında yapılan “Yardımlaşma ve Adil Paylaşım” konulu resim yarışmasında dereceye girenleri tebrik eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Yine, yılın çırağı, kalfası ve ahisi ödülleriyle ahilik hizmet ödülünün takdim edileceği arkadaşlarımızı da tebrik ediyorum. Bizi, Ahilik Onur Ödülü’ne layık gören ahilerimize şükranlarımızı sunuyorum.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'dan teşkilatlara net mesaj:

Anında karşılık vereceğiz

AK Parti Mersin Genişletilmiş İl Danışma Toplantısı'na katılan Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan önemli açıklamalarda bulundu. Erdoğan, "Yalan terörüne karşı teşkilatları uyardı, "Her eleştiriye anında yanıt vereceğiz. Her karalamaya, iftiraya anında karşılık vereceğiz." ifadelerini kullandı.

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Akkuyu Nükleer Santrali'ne incelemelerde bulunmak için gittiği Mersin'de AK Parti Genişletilmiş İl Danışma Toplantısı'na katılarak bir konuşma gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın açıklamaları şöyle:

Bu ayın başından itibaren farklı birçok eser ve hizmetin açılışını yaptık. 10 bloktan oluşan yeni Yargıtay binamızı adli yıl açılışında hizmete açtık. Yangın ve sel felaketleri ile mücadele ederken, AKINCI'nın teslimatını gerçekleştirdik. Pakistan Cumhurbaşkanı ile birlikte MİLGEM gemisini denize indirme törenine iştirak ettim. Ankara'da 26 fabrikamızı ekonomimize kazandırmanın gururunu yaşadık. Görüyorsunuz yan gelip yatmak yok.

MUHALEFETE: ELİNDE ÇEKİÇ OLAN HER SORUNU ÇİVİ OLARAK GÖRÜRMÜŞ

Bu arada gençlerimiz ile bir



"HİÇBİR VAADİ GERÇEKLEŞTİREMEDİLER"

Edepsiz söz ve eylemlerden, sahnelenen çirkinliklere kadar muhalefetin nasıl bir Türkiye hayali kurduğunu hepimiz gördük. Bunların bırakın ülkeyi yönetmeyi, ellerindeki belediyeyi bile yönetemiyor. Seçim meydanlarında bol keseden attıkları hiçbir vaadi gerçekleştiremediler. Verdikleri vaatlerin altında ezildiler. Hiçbir işi doğru düzgün yapamıyorlar. Artık illerde sular akıyor sular. En temel belediye hizmetlerini bile yerine getiremeyen bir beceriksizlik ile karşı karşıyayız. Daha vahimi sağa sola saldırarak bunların üstünü örtmeye çalışıyorlar. Onları bitmez bilmez kayıkcı kavgaları ile baş başa bırakıyoruz, biz işimize bakıyoruz.

araya gelerek, onların coşkusuna, dinamizmine ortak olduk. Sıcak demedik, yağmur demedik, uzak demedik, milletimiz ile kucaklaşmak için tüm şartları zorladık. Sıkıntılarla karşılaşsak da ya bir yol bularak ya da yol açarak bir çözüm bulduk. Muhalefet toplumun belli kesimlerine hapsolmuşken, biz toplumun her kesimine ulaşıyoruz. Muhalefet sen ben kavgasını sürdürürken, biz milletimize hizmet için koştuğunuz. Onların

gündeminde yalan terörü, yasak, ötekileştirme, sessiz çoğunluğun sesini kısmak var. Onların gündeminde ülkeyi germek, kaosa sürüklemek, nefret siyaseti ile ülkemizi kutuplaştırmak var. Elinde çekiçten başka bir şey olmayan her sorunu çivi olarak görmüş. Nasip olursa Pazar günü ABD'deyiz. Pazartesi günü New York'ta 36 katlı Türkevini açılışını da yapacağız. Tam BM'nin karşısında, hamdolsun bu da bize nasip oldu.



HER KARALAMAYA VE İFTİRAYA ANINDA KARŞILIK VERECEĞİZ

Akkuyu ziyaretimizden sonra açacağımız tüm eser, proje ve yatırımların şehrimize hayırlı olmasını diliyorum. Bugün Akkuyu Nükleer Santrali'nin denetlemeye geldik. Bunun Mersin'e neler kazandıracağını düşünün. Hamdolsun Akkuyu Santrali'ni yapmak bize nasip oldu. 2023 seçimleri milletimiz ve ülkemiz açısından tarihi bir önemde olacaktır. Cumhuriyetimizin 100'üncü yılını kutlayacağımız 2023 yılında inşallah seçimlerimizi de gerçekleştireceğiz. AK Parti ve Cumhuriyet İttifakı olarak sandıkta yeniden güven tazeleyerek millete hizmet yolculuğumuzu devam ettirmek istiyoruz. Şimdiden planlı, programlı, aktif şekilde çalışarak önümüzdeki süreyi en iyi şekilde değerlendirmeliyiz. AK Parti'nin reformlarını iyi bir şekilde milletimize anlatmalıyız. Biz diğerleri gibi lafla peynir gemisi yürütmeye çalışmıyoruz. Her eleştiriye, karalamaya, iftiraya anında karşılık vereceğiz. Yalan terörünün üzerinden hakikat güneşi ile geleceğiz.

Muhalefetin içinde bulunduğu siyasi tükenmişlik bize referans olmaz. Muhalefetin ayrımcı politikaları bize asla yol çizemez. Bizim ilkimiz kadim değerlerimizdir. Biz yatırım yaparken kökene değil, şehirlerin durumuna bakarız. Biz proje geliştirirken ülkemize yapacağı katkıya bakarız. 20 yıldır hiçbir ayırım yapmadan tüm Türkiye'ye hizmet ediyoruz. Ülkemizin ayağına taş değmesin, milletimiz sıkıntı çekmesin diye gecemizi gündüzümüze katıyoruz. Başkaları ne hesap yaparsa yapsın, bizim milletimize sevdamızdan başka bir derdimiz yok. İşte bu anlayış ile sadece Mersin'e 38 milyar lira yatırım gerçekleştirdik. Cumhuriyet tarihinde yapılanlardan kat kat fazlasını 19 yıla sığdırdık.

2023'e kadar kapı kapı dolaşın

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Esnaf Buluşması'nın ardından Ahi Evran Veli'nin Ahi Evran Külliyesi'ndeki türbesini ziyaret ederek dua etti. Daha sonra AK Parti'nin Kırşehir'deki yeni il binasının açılışına katılan Erdoğan, teşkilat üyelerine hitabında "Kapı kapı dolaşmak suretiyle, girilmedik mekân, çalınmadık kapı bırakılmayacak ve böylece 2023, Kırşehir'de gerek cumhurbaşkanlığı gerekse milletvekilliği seçimleri için yeni bir dönemin adresi olacak" sözleriyle seslendi. 2021'in Ahi Evran Hazretleri'nin doğumunun 850. yıl dönümü münasebetiyle UNESCO tarafından Ahi Evran Yılı ilan edildiğini ifade eden Erdoğan, bu senenin aynı zamanda vefatlarının 700. ve 750. sene-i devriyesi olması hasebiyle Yunus Emre ve Hacı Bektaş-ı Veli yılı olduğunu hatırlattı. Sene başından beri düzenledikleri programlarla ülke, millet ve bu topraklardaki medeniyet birikimi açısından büyük önem ve mana taşıyan yıldönümlerini hakkıyla değerlendirmeye çalıştıklarını anlatan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Bilhassa istikbalimizin teminatı olan gençlerimizin, Anadolu'nun manevi mimarlarını tanımasını, anlamasını arzu ediyoruz" dedi. Erdoğan, Kırşehir İl Başkanlığı'nın 1000 metrekaarelik yeni binasıyla bundan böyle Kırşehir'de çok daha farklı bir AK Parti etkinliği yaşanacağına inandığını dile getirdi. Her alanda olduğu gibi, siyasi faaliyetlerde de modern ve geniş binalara sahip olmak gerektiğini ifade eden Erdoğan, "Atalarımız bunun için 'Şerefül mekân bil mekin' demişlerdir. Yani bir mekâna şeref katan oradaki insanlardır. Şimdi de yeni yönetim, inanıyorum ki bu binaya yeni bir zenginlik, yeni bir güç katacaktır. Günümüz kutlu, geleceğimiz hayırlı olsun" diye konuştu. Erdoğan, daha sonra partililerle kurdele keserek açılış yaptı.

"İNSANIMIZIN İÇTEN BİR 'ALLAH RAZI OLSUN' İFADESİ DÜNYADAKİ HİÇBİR MAKAMA DEĞİŞİLMEZ"

Hep söylediğim gibi; bizim siyasetimiz eser ve hizmet siyasetidir. Bizim mücadelemiz ülkemizi aydınlık yarınlara taşıma mücadelesidir. Bizim tüm çabamız milletimizin tüm birliği ve kardeşliğini korumaktır.

Biz merhum Neşet Ertaş gibi, 'Aşkınan çalışan yorulmaz' diyoruz. Ülkemize kazandırdığımız eserler olduğunu gayet iyi biliyoruz. İnsanımızın içten söylediği bir 'Allah razı olsun' ifadesi dünyadaki hiçbir

makama değişilmez.

"MUHALEFETİN İÇİNDE BULUNDUĞU SİYASİ TÜKENMİŞLİK BİZE REFERANS OLMAZ"

Bizim hizmet anlayışımızda partizanlık, ötekileştirmek yoktur. Biz bu millete efendi olmaya değil, hizmetkar olmaya geldik. Bizim nazarımda insanımızı dini, mezhebi, meşrebine göre ayırmak yoktur. Biz de seçimleri oy renklerine göre ayırmak yoktur. Bu milletin her ferdi aynı derecede hizmet ve hürmete layıktır. Her zaman dava arkadaşlarıma hatırlatıyorum.



Amacımız 2. ve 3. nükleer santrale kavuşacak adımları atmaktır



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, nükleer enerji santralleriyle ilgili değerlendirmelerde bulundu ve “En son ve en güvenli teknoloji ile inşa edilen Türkiye’nin ilk nükleer santralının bu ünitesini inşallah 2023 Mayıs’ına yetiştireceğiz. Bu projeyi 2023 hedeflerimizin önemli sembollerinden biri olarak görüyoruz. Dünyada 443 nükleer santral halen faaliyette. Amacımız ikinci, üçüncü nükleer santrale kavuşacak adımları atmaktır” dedi.



Bazı programları kapsamında Mersin’e giden Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, burada toplu açılış törenine katıldı. Açılışta konuşan Erdoğan, gündeme dair açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından satır başları şu şekilde:

Bu yatırımların Mersin’e kazandırılmasında emeği geçen bakanlık, kurumlar, özel sektör, mühendisinden işçisine herkesi tebrik ediyorum. Cumhuriyet Meydanı’ndaki buluşmamıza gelmeden önce Akkuyu Nükleer Güç Merkezimizin inşaatında

incelemelerde bulduk. Mühendis ve işçilerimizin gayretiyle santral inşaatının hızla yükseldiğine şahit oldum. 13 bin mühendisin 10 bini Türk, 3 bini Rus olmak üzere çalıştığı böyle bir eser inşallah birinci ünitesi 2023’ün Mayıs’ında bitecek.

En son ve en güvenli teknoloji ile inşa edilen Türkiye’nin ilk nükleer santralının bu ünitesini inşallah 2023 Mayıs’ına yetiştireceğiz. Bu projeyi 2023 hedeflerimizin önemli sembollerinden biri olarak görüyoruz. Dünyada 443 nükleer santral halen faaliyette. 19 ülkede 51 nükleer santral inşaat safhasında iken Türkiye’yi bu imkandan mahrum bırakmak isteyenlerin

derdi başka bir şey. Akkuyu'daki tesis üreteceği elektrikle kalkınmamıza, karbon emisyonunda sağlayacağı azaltımla, teknoloji ile atılımlarımıza çok önemli katkılar sağlayacaktır. İklim değişikliği tartışmalarımız giderek arttığı dönemde önemi artan nükleer santrallerdir. Amacımız ikinci, üçüncü nükleer santrale kavuşacak adımları atmaktır. Mersin, büyük ve güçlü Türkiye'nin inşasında en önde olduğunu ispatlamıştır. Bu stratejik yatırımın ülkemize kazandırılmasında ve inşasında emeği geçenleri buradan tekrar tebrik ediyorum.

“ONURLU DURUŞUNDAN TAVİZ VERMEMİŞTİR”

Ülkemize sığınan milyonlarca mağdura kucak açtık. Mersin bu büyük kardeşlik ve insanlık örneğinin yükünü en çok çeken illerimizden biridir. Bir dönem terör, bir dönem güney komşularımızdan kaynaklanan göç yüküne rağmen Mersin kalbini ve kollarını mazlumlara açarak onurlu duruşundan taviz vermemiştir.

“İNSANLIĞIMIZIN GEREĞİNİ YAPTIK”

Mersin bugün de kendine yakışanı yapmaktadır. Türkiye üzerine yıkılan bu ağır sorumluluğu tek başına taşıyacak değildir. Avrupa başta olmak üzere yük paylaşması gereken çevrelerin gerçekçi ve somut atma adım atma zamanı gelmiştir. Kardeşliğimizin, insanlığımızın gereğini yaptık, yapmayı sürdürürüz. Önce Irak, ardından Suriye, Libya, Karabağ ve şimdi de Afganistan'da yaşanan trajediler karşısında bizim kadar fedakarlık yapan, kararlı duruş sergileyen hiçbir ülke yoktur.

“GEREKEN GİRİŞİMLERE DEVAM EDECEĞİZ”

Önümüzdeki dönemde adil ve hakkaniyetli yük paylaşımları için gereken girişimlere devam edeceğiz. Mersin'in hakkını, hukukunu kimseye yedirmeyiz. Sizlerin fedakarlığını, yüce gönüllülüğünüzü kimsenin görmezden gelmesine izin vermeyiz. Akdeniz'de elde ettiğimiz kazanımlara sahip çıkarak Mersin'in yıldızını daha da yükseğe çıkarmak için tüm gücüyle mücadele



Cumhurbaşkanımız Erdoğan Akkuyu NGS'de

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin ilk nükleer enerji santrali Akkuyu Nükleer Güç Santrali (NGS) sahasında incelemede bulundu. Erdoğan, proje öncesinde Rusya'ya gönderilen ve inşaatta aktif görev alan 186 Türk mühendisten 113'ü ile bir araya geldi.

ediyoruz.

“MİLLETİMİZLE BERABER BU YOLDA YÜRÜYECEĞİZ”

Birileri hala büyük ve güçlü Türkiye'nin inşası yolunda ilerlediğimizi görmeye yanaşmasa da biz milletimizle beraber bu yolda yürüyeceğiz. Türkiye'ye diz çöktürmek için yıllardır çırpınanların heveslerini kursaklarında bırakarak 2023 hedeflerine yürüyoruz.

“19 YILDIR BİZ ESERİMİZLE ÖVÜNÜYORUZ”

Milletimize tek vaat değil eski Türkiye'yi yeniden hortlatmak olanların tersine 2053, 2071 vizyonu demeye devam ediyoruz. Bay Kemal rahatsız oluyor. Varsın olsun. Bay Kemal'e şunu söylemek lazım; bu ülkede senin bir dikili ağacın var mı? Bir

eseriniz var mı? Elhamdulillah 19 yıldır biz eserlerimizle övünüyoruz.

“İÇİ BOŞ SİYASİ SLOGAN OLARAK SÖYLEMİYORUZ”

Eşek ölür kalır semeri, insan olur kalır eseri. Biz bunların sözünü etmekte kalmıyor eser ve hizmet siyasetimizle adım adım taşları döşüyoruz. Mersin'in ülkemiz için kritik bir dönüm noktası olan bu kutlu yolda bize daha güçlü destek vereceğine inanıyoruz. 2023 inşallah bir dönüm noktası olacak. Büyük ve güçlü Türkiye derken içi boş siyasi slogan olarak söylemiyoruz. 19 yılda her alanda ülkemize kazandırdığımız güçlü eser ve hizmet siyaseti, altyapısıyla bunun üzerine bina ediyoruz. 81 vilayetin tamamı gibi Mersin'de de cumhuriyet döneminde eşi benzeri görülmemiş hizmetlere kavuşmuştur.

“AYNI KAFADAN FARKLI NETİCELER ÇIKARMASINI BEKLEMEN AKIL KARI BİR İŞ DEĞİLDİR”

Geçmişte yapılan her işe, yatırıma, hizmete nasıl köstek olduklarını hatırlayın. Bir bakın kafa aynı kafa mı? Evet aynı kafa. Aynı kafadan farklı neticeler çıkarmasını beklemek akıl kârı bir iş değildir. Siyaset adına düğün evinin tefçisi, ölüm evinin yasıncısı gibi davrananların milletin dertlerine ortak olduklarını, hüznlerini paylaştıklarını görmedik. Akdeniz'de petrol ve doğalgaz ararız, Rumların ağızyla

karşı çıkarlar. Karadeniz'de doğalgaz buluruz kendi akıllarınca dalga konusu yaparak elde edilen başarıyı itibarsız hale getirmeye çalışırlar. Sınır ötesinde operasyon yaparız zalimlerin ve teröristlerin yanında yer alırlar. Türkiye'nin aleyhindeki her kampanyanın içerideki borazanlığına soyunan zihniyet yerli ve milli her adıma karşı çıkarak gerçek yüzünü ortaya koymaktadır.”



İhracatçılara müjde:

Yeni bir mekanizma kuruyoruz

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “Amacımız uzak coğrafyalardaki ülkelerin ithalatlarında ülkemizin payını 4 kat artırmaktır” dedi. “Yeni bir mekanizma kurmakta olduğumuzun müjdesini paylaşmak istiyorum” diyen Erdoğan, İhracatı Geliştirme Fonu’nun detaylarından bahsetti. İhracattaki rekorlara değinen Erdoğan, “12 aylık ihracatımız ilk defa 200 milyar aşarak 17 Eylül itibarıyla 211 milyar dolarla rekor kırdı” açıklamasında bulundu.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye’nin dünya ihracatında yüzde 1 pay seviyesine ulaşarak kritik eşiği yakaladığını belirterek, “Küresel İnovasyon Endeksi’nde sürekli yukarı çıkması bu başarının tesadüf değil, samimi ve yoğun bir gayretin eseri olduğunu açıkça gösteriyor.” dedi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 28. Olağan Genel Kurulu ve İhracatın Şampiyonları Ödül Töreni’nde konuşma yaptı.

“İHRACATTAKİ BAŞARILARIMIZ MİLLİ MOTİVASYON KAYNAĞIMIZ HALİNE GELDİ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İhracattaki başarılarımız artık milli motivasyon kaynağımız haline geldi. Ülkemizin küresel fırsatları değerlendirme, tehditlere meydan okuma, hedeflerine bağlılığı, özellikle bu konudaki en önemli göstergelerden biri de ihracatımızdır.” şeklinde konuştu. Türkiye İhracatçılar Meclisinde temsil edilen iş dünyasının son 12 ayın 10’unu rekorlar kıran bir başarıyla kapatarak bu güvenin ne kadar isabetli olduğunu gösterdiğini belirten Erdoğan, şunları kaydetti:

“Artık Türkiye dünya ihracatında yüzde 1 pay seviyesine ulaşarak kritik eşiği yakaladı. Küresel İnovasyon Endeksi’nde sürekli yukarı çıkması bu başarının tesadüf değil, samimi ve yoğun bir gayretin eseri olduğunu açıkça gösteriyor. Gençlerimizin girişimciliğe yönelmelerinde dünyaya bu gözle bakarak vizyonlarını genişletmelerinde, donanımlarını güçlendirmelerinde, cesaretlerini artırmalarında ihracatçılarımızın büyük katkısı var. Dünyanın en büyük 10 ekonomisinden biri olmak için sürekli yatırımı ve üretimi artırarak, teknoloji ve kaliteyi yükselterek,

yelpazeyi genişleterek yoluna devam eden Türkiye'nin en önemli kozu ihracat gücüdür. İşte bunun için ihracatçı sayımızı önce 150 bine, ardından 300 bine yükseltmeyi hedefliyoruz. Ancak bu şekilde son 20 yılda aylık ortalama yaklaşık 3 milyar dolardan 20 milyar dolara çıkardığımız ihracatımızı ve ihracatçı sayımızı yeniden aynı oranlarda artırabiliriz. İhracatımız içindeki yüksek teknoloji ürünlerin payının, 1 milyar Dolar ve üzeri ihracat yapan firma sayısının, firma başına düşen istihdam rakamının, her geçen yıl artması doğru yolda ilerlediğimizi gösteriyor."

"19 MİLYAR DOLARLA BU AYIN TÜM ZAMANLARDAKİ REKORUNU ELDE ETTİK"

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, geçen yıl ihracatta salgın şartlarına rağmen çok iyi bir performans yakalandığını belirterek, şöyle konuştu: "Hamdolsun bu yıl çok daha iyi bir seviyedeyiz. Aylık, 6 aylık ve 12 aylık bazda Cumhuriyet tarihinin en yüksek ihracat rakamlarına bu yıl ulaştık. Mesela 12 aylık ihracatımız ilk defa 200 milyar dolar eşliğini aşarak 17 Eylül itibarıyla 211 milyar dolarla rekor kırdı. Ağustos ayında geçen yılın aynı ayına göre yüzde 52'lik bir artış ifade eden 19 milyar dolarla bu ayın tüm zamanlardaki rekorunu elde ettik. Eylül ayında da 20 milyar doları bulacağımızı ümit ediyoruz. Daha önemlisi ihracatın ithalatı karşılama oranının yüzde 85 seviyesine çıkmış olmasıdır. Geçmişte yüzde 55'ler düzeyine kadar inen bu oranın geldiği seviye Türk ekonomisinin ve ihracatının ne kadar sağlıklı yol aldığına işaretidir."

Erdoğan, ikinci çeyrekte yüzde 21,7 gibi rekor bir büyüme kaydeden Türkiye ekonomisinin bu başarısına mal ve hizmet ihracatının katkısının 10,8 puan olduğunu dile getirerek, net ihracatın büyümeye katkısının da 6,9 puan olarak gerçekleştiğini vurguladı. Bu oranın son 23 yıldır açıklanan büyüme rakamlarına, en yüksek ihracat katkısı olarak kayıtlara geçtiğini vurgulayan Erdoğan, dünyada Türkiye'nin ihracattaki bu yükselişle karşılaştırılacak pek az örnek olduğunu kaydetti. İhracatçıların yazdığı bu başarı hikayesini daha da ileri taşıdıklarını dile getiren Erdoğan, yakın coğrafyalarda yoğunlaşan ihracat ağını çok daha uzak coğrafyalara doğru genişlettiklerini söyledi.

"İHRACATIMIZI 81,5 MİLYAR DOLARA ÇIKARMAK İÇİN HAZIRLADIĞIMIZ EYLEM PLANINI AÇIKLIYORUZ"

Erdoğan, bugüne kadar ihracatın



"FUAR MERKEZİNİ EN KISA SÜREDE ÜLKEYE KAZANDIRACAĞIZ"

Bugün paylaşacağı bir başka müjdenin de İstanbul'u, ülkenin kapasitesine uygun bir fuar merkezine kavuşturmak için atacakları adım olduğunu dile getiren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, yönetiminde ihracatçıların tek çatı kuruluşu Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin de yer alacağı bu fuar merkezini en kısa sürede ülkeye kazandıracaklarını kaydetti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Asya, Avrupa ve Afrika'nın buluşma noktası İstanbul'u fuar merkezi haline getirerek, küresel ticaretin kalbi konumuna çıkarmanın kendileri için bir kararlılık olduğunu belirtti. Türkiye'nin yaklaşık iki asrı bulan demokrasi ve kalkınma arayışlarında tarihinin en zirve noktasında bulunduğunu ifade eden Erdoğan, Sanayi Devrimi'ni kaçırın, bilgi ve teknoloji devriminde yeteri kadar hızlı davranamayan bir ülke olarak küresel, siyasi ve ekonomik sistemin yeniden yapılanma sancılarını yaşadığı şu dönemi en iyi şekilde değerlendireceklerini vurguladı. Geçen 19 yılda kurdukları güçlü demokrasi ve kalkınma altyapısı sayesinde, büyük ve güçlü Türkiye hedefi doğrultusunda kararlı adımlarla ilerleyebildiklerini belirten Erdoğan, "İstikrar

ve güven iklimini, vesayet oyunlarına, terör örgütlerinin saldırılarına, darbe girişimlerine, nice iç ve dış tuzağa rağmen koruyarak bugünlere geldik." dedi. "Salı günü Amerika'da Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nda da ifade edeceğim gibi önümüzdeki dönemde yeni küresel sistemde hak ettiğimiz yeri almak için üzerimize ne düşüyorsa yapmakta kararlıyız." diyen Erdoğan, konuşmasını şöyle tamamladı: "Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi, bize bu konuda ihtiyacımız olan yönetim kapasitesini sağlamıştır. İş dünyamızın da küresel ekonominin yeni taleplerine ve yönelimlerine hızla cevap verebilecek kabiliyete sahip olduğuna ben yürekten inanıyorum. İhracatçılarımız bu yeni dönemin de evvelallah lokomotifleri olacaktır. Türkiye'yi nasıl 2023 hedeflerine beraberce ulaştıracaksak, 2053 ve 2071 vizyonlarının da ana taşıyıcılarından birinin sizler olduğundan hiç şüphe duymuyorum." Erdoğan, İhracatın Şampiyonları Ödülü'ne layık görülen firmaları ve iş insanlarını tebrik ederek, bundan sonraki süreçte de başarılarının devamını diledi.

üçte ikisini menzili 2 bin kilometre olan ülkeler oluşturduğunu belirterek, "Artık 8 bin kilometre menzili hedef olan uzak ülkeler stratejisini hayata geçiriyoruz. Amacımız uzak coğrafyalardaki ülkelerin ithalatlarında ülkemizin payını 4 kat artırmaktır. Bu doğrultuda 84,5 trilyon dolar büyüklüğüyle dünya ekonomisinin yüzde 64'ünü oluşturan

17 ülkeye ihracatımızı 81,5 milyar dolara çıkarmak için hazırladığımız eylem planını önümüzdeki günlerde açıklıyoruz." ifadelerini kullandı. İhracatçılarla yeni kıtalara ve yeni fırsatlara doğru ilerleyecek bir döneme girildiğini anlatan Erdoğan, yeni fırsatlar ve yeni atılımların beraberinde yeni ihtiyaçları da getirdiğini belirtti.



BU KAMPTA GENÇLİK VAR!



İl Gençlik Kollarımız, geleceğimizin teminatı gençlerimizin donanımlı bireyler olarak yetişmesi için her alanda eğitim ve kültürel etkinlikler düzenlemeye devam ediyor. Bu kapsamda Edirne'nin Keşan İlçesindeki Gökçetepe Tabiat Parkı'nda Eğitim ve Motivasyon Kampı düzenlendi. Kampta binlerce genç hem eğlendi hem de çeşitli eğitimlere katıldı.



İstanbul gençliği, kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerle dolu keyifli bir hafta sonu geçirdi. İl Gençlik Kolları Başkanlığımızın düzenlediği Eğitim ve Motivasyon Kampı, Edirne'nin Keşan İlçesine bağlı Gökçetepe Tabiat Parkı'nda, denizin ve ormanın bir arada olduğu mavi ve yeşilin bütün tonlarının görüldüğü doğa harikası bir bölgede gerçekleştirildi.

Alternatif bir eğitim modeli olan

kampta öğrenmenin en eğlenceli deneyimini yaşayan öğrenciler, hem moral depoladı hem de kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerle yeteneklerini keşfetme ve geliştirme fırsatı buldu.

“BİRLİĞİMİZ, BERABERLİĞİMİZ, KARDEŞLİĞİMİZ DAIM OLSUN”

Düzenlenen programda Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Eğitim ve Motivasyon Kampımıza telefonla





bağlandı. Kampın verimli olmasını temenni eden Cumhurbaşkanımız, “Bu verimli çalışmaların bundan sonraki süreçte de artarak devam etmesini temenni ediyorum. Bu yaz yapılan kamplar, inanıyorum ki gerek kızlarımızın, gerek erkeklerimizin geleceğine yönelik çok büyük faydalara vesile olacaktır. Dolayısıyla birliğinizi, beraberliğinizi, kardeşliğinizi özellikle devam ettirmenizi temenni ediyorum. Hepinize başarılar diliyorum” ifadelerini kullandı.

“Z KUŞAĞI DA Y KUŞAĞI DA BURADA”

Gençlerin AK Parti çatısı altında toplandığını söyleyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “İnşallah en yakın zamanda sizlerle bir arada olmanın hasreti içindeyim bunu da özellikle bildirmek istiyorum.

Bütün gençlerimize en kalbi duygularla selam ve sevgilerimizi gönderiyorum. Gözlerinizden öpüyorum. Y kuşağı da, Z kuşağı da, X kuşağı da şu anda karşımda. Siz bu kuşakların tamamını teşkil ediyorsunuz. Çok çalışmaya var mıyız? Gayrete var mıyız? Ona göre bu kuşakları kimseye kaptırmadan ‘bu kuşaklar AK Parti’de toplanmıştır’ demenizi özellikle sizlerden bekliyorum” dedi.

Programa, İçişleri Bakanımız





Süleyman Soylu, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Derya Yanık, Kadem Başkan Yardımcısı Sümeyye Erdoğan Bayraktar, Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı Bilal Erdoğan, Genel Başkanvekilimiz Numan Kurtuluş, Grup Başkanvekilimiz, Çanakkale Milletvekilimiz Bülent Turan, Genel Merkez Gençlik Kolları Başkanımız Eyyüp Kadir İnan, MKYK Üyemiz, Edirne Milletvekilimiz Dr. Fatma Aksal, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Edirne İl Başkanımız Belgin İba, İl Başkan Yardımcımız Ahmet Kaan, Genel Merkez Gençlik Kolları Başkan Yardımcımız Dr. Osman Şahin, İl Gençlik Kolları Başkanımız Osman Tomakin ve Keşan İlçe Başkanımız Gürcan Kılınc katıldı.

“GÜÇLÜ TÜRKİYE’Yİ, VİZYONU GENİŞ GENÇLERLE İNŞA EDİYORUZ”

Programda konuşan İl Gençlik Kolları Başkanımız Osman Tomakin, “Gençlerimizin sosyal yaşamını geliştiren, eğitimine katkı sunan etkinlikleri, eğitim programlarını sunmaya devam edeceğiz. Yaşamımız boyunca nasıl ki bir ağacı suladığın zaman yaprakları yeşeriyor, meyve veriyorsa bir insan için de ihtiyaç duyulan kültür, sanat, spor ve değerleriyle ilgili hususların ihtiyacı olduğunu düşünerek ecdadımızdan gelen değerleri geleceğe taşımak zorundayız. Kültürün, sanatın hayatımızın her aşamasında var olabileceğinin bilinmesi, bununla ilgili ihtiyaçların karşılanması anlamında eğitim ve mekân ihtiyacını karşılayarak gençlerimizin donanımlı yetişmesini sağlıyoruz. Böylece güçlü Türkiye’yi vizyonu geniş gençlerle inşa ediyoruz.” ifadelerini kullandı.

KABAKTEPE: “GENÇLİĞİN ENERJİSİ, HEYECANI VE GAYRETİYLE SAHADA DAHA GÜÇLÜ OLACAĞIZ”

Gençlerin enerjisi, heyecanı ve gayretiyle 2023 ve 2024 seçimlerine daha güçlü hazırlandıklarını belirten İl Başkanımız Kabaktepe, “Sevgili gençler, öncelikli hedefimiz 2023. Bugünden tezi yok 2023 seçimleri için çalışmaya, çalmadık kapı, girmedik gönül bırakmamaya gayret etmeliyiz. Elbette ondan sonraki hedefimiz 2024. İnşallah İstanbul’da yarım kalan hesabı tamamlayacak, 2024 yerel seçimlerinden sonra İstanbul’u yeniden eser ve hizmet belediyeçiliğiyle buluşturacağız. Biz, gençlerimize her zaman inanıyoruz. Sizin enerjinizle, heyecanınızla, gayretinizle sahada daha güçlü olacağız. Sizin enerjiniz ve gayretiniz bizi de motive edecek. Gençleri kutuplaştırıp, belli harflere indirgeyip, sonuna da bir kuşak bağlayıp yalan algılarıyla gençleri kendilerine çektiklerini zannediyorlar. Biz; her kesimin de gençlerin de partisiyiz. Çünkü biz gençleri en çok önemseyen bir lidere, gençliğe en çok yatırım yapan bir parti politikasına sahibiz. İşte bu vizyonla çalışmalarımızı artırarak sürdüreceğiz.” ifadelerini kullandı.



Okula yeni başlayan minik öğrencilere ziyaret



Bahçelievler Gençlik Kollarımız, geleceğimizin teminatı çocukları, okullarında ziyaret ederek, yeni eğitim öğretim yılında başarılar diledi.

Teşkilatımız, okula yeni başlayan minik öğrencileri ziyaret etti. Gençler, minik öğrencilerle oyun oynadı. Yönetim kurulu üyelerinin de katıldığı ziyarette çocuklara hediyeler verildi. Ziyaret sonunda çocuklarla hatıra fotoğrafı çekildi.



Maltepe Gençliğinden esnaf ziyareti



Maltepe Gençlik Kollarımız, İstanbul milletvekillerimiz Erol Kaya, Fatih Süleyman Denizolgun ve Serkan Bayram'ın katılımıyla esnaf ziyaretinde bulundu.

Gerçekleştirilen ziyarette esnaf ile sohbet edildi, istek, öneri ve talepleri dinlendi. Bu istek ve öneriler, ilgili kurumlara iletilmek üzere not edildi. Gerçekleştirilen ziyaret sonunda esnaf ile hatıra fotoğrafı çekildi.

Üniversiteyi kazanan gençlere hediye



Pendik Gençlik Kollarımız, bu yıl üniversiteyi kazanan öğrencilerle buluştu. Pendik İlçe Başkanlığımızda düzenlenen programa, İlçe Başkanımız Ali Şirin, İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Furkan Yeniçare ve İlçe Kadın Kolları Başkanımız Şaduman Şeker katıldı. Düzenlenen programda, bu sene üniversiteyi kazanan gençlere termos ve flash bellek hediye edildi. İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Furkan Yeniçare, öğrencilere yeni eğitim öğretim yılında başarılar diledi.





İl Kadın Kolları Başkanımız ziyaretlere devam ediyor



İl Kadın Kolları Başkanlığımızın yürüttüğü kadın bürokratlarımıza ve derneklerimize yönelik ziyaretlerimiz devam ediyor.



Sayın Emine Erdoğan Hanımefendinin himayelerinde, israf değil, infak edelim bilinciyle kurulan, bugüne kadar iyilikte yarışta öncülük eden TOGEMDER'in İcra Kurulu Başkanı Av. M. Belma Satır ve Yönetim Kurulu Başkanı Füsun Türken Uysal'a yeni merkezlerinde hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk.

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ile Kastamonulular Dayanışma Derneği KAS-DER'in yeni genel merkez binasına hayırlı olsun ziyaretine de eşlik ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

İstanbul Milletvekilimiz Serap Yahşi Yasar ve İl Başkan Yardımcımız Yıldız Konal Süslü ile İçişleri Bakanlığı Daire



Başkanımız Suna Üstüner'i makamında ziyaret ettik.

Üsküdar ilçemizde ÜKAD ve KÜP merkezlerinde hanımların hazırladığı el emeği ürünleri sergisine katılım sağlayarak kadınların el emeklerini standlarda inceledik. İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Rabia Kalender İlhan Şehremini Mahalle Başkanımız Nilhan Baş'ı işyerinde ziyaret ederek çeşitli istişarelerde bulunduk.



ŞİLE EĞİTİM VE MOTİVASYON KAMPI



AK Parti Kağıthane Kadın Kolları Başkanımız Nuran Sevinç, kadın kolları teşkilat mensuplarına Şile'de eğitim ve motivasyon kampı düzenledi. Kampa İl Kadın Kolları Başkan Yardımcılarımız Sinem Çiftçi ve Meryem Karaköse, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Selma Akın Patır ve Saibe Kara katılım sağladılar. Ayrıca Zekiye Çapan'da programa katılarak moral ve motivasyon anlamında teşkilat mensuplarımızla tecrübe paylaşımında bulunduk.



VEFA BULUŞMALARIMIZ



İl Kadın Kolları Başkanlığımızca aylık düzenli şekilde yapılan genişletilmiş toplantımız ilçe Kadın Kolları Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyelerimizin katılımlarıyla gerçekleştirildi. Sancaktepe İlçesinde ırca edilen toplantıya önceki dönem İl Kadın Kolları Başkanımız, Sancaktepe Belediye Başkanımız Av. Şeyma Döğücü katıldı. İstişarelerden sonra Sancaktepe ilçesinde geçmişten günümüze dek görev almış tüm teşkilat mensuplarımız evlerinde, işyerinde ve çeşitli alanlarda ziyaret edildi. Kendilerinin geçmiş tecrübelerinden faydalanılarak hasbihal edildi.



MİLLETVEKİLLERİMİZLE YILMADAN YORULMADAN SAHALARDAYIZ



AK Parti İl Başkanlığı olarak İstanbul'un tüm bölgelerinde başlatılan saha çalışmaları kapsamında milletvekillerimizle çeşitli programlar gerçekleştirdik. Kadın Milletvekillerimizle özellikle İlçe Kadın Kolları Başkanlıklarımızın düzenlediği çeşitli çalışmalarda vatandaşlarımızla hasbihal ettik.

Bakırköy ilçemizde Milletvekillerimiz Tülay Kaynarca ve Sare Aydın. Maltepe ilçemizde Milletvekilimiz Müşerref Pervin Tuba Durgut. Gaziosmanpaşa ilçemizde Milletvekilimiz Serap Yaşar. Kağıthane ilçemizde Milletvekilimiz Canan Kalsın, Serap Yaşar ve İl Kadın Kolları Başkan Yardımcımız Sinem Çiftçi. Esenyurt ilçemizde Milletvekilimiz Rümeyza Kadak çalışmalara eşlik ettiler.



DAYANIŞMANIN DİĞER ADI AHİLİK HAFTASI



Ahi Evran Velî'den esnaf ve sanatkarlarımıza miras, temelinde iş ahlaki, yardımlaşma ve çalışma disiplinini barındıran "Ahilik Kültürü'nün yaşatılması, bu kadim geleneğin en doğru şekilde anlaşılması ve gelecek nesillere aktarılması için her yıl Eylül Ayı içerisinde Ahilik Haftası çeşitli etkinliklerle kutlanmaktadır.

Bu kapsamda; Üsküdar, Başakşehir ve Şişli İlçe Kadın Kolları Başkanlarımız ve yönetimleriyle birlikte kadın esnafımız ziyaret edilerek ahilik günü kutlandı. Üsküdar ilçemizde yapılan ziyaretlere İl Yönetim Kurulu Üyemiz Rabia Yazıcı da katılım sağladı.



OKUL ZİYARETLERİMİZ



2021-2022 Eğitim Öğretim yılının başlamasıyla birlikte bizler de Kadın Kolları olarak ilçemizde bulunan okul müdürlerimize ziyaretler gerçekleştirdik. Bu kapsamda, Eyüp İlçe Başkanımız Hacer Atilla, Zeytinburnu İlçe Kadın Kolları Başkanımız Fatma Özdemir Çelenk, Kadıköy İlçe Kadın Kolları Başkanımız Meryem Ekşioğlu, Avcılar İlçe Kadın Kolları Başkanımız Meryem Küçük, Beylikdüzü İlçe Kadın Kolları Başkanımız Burcu Hatun Şahinci, Maltepe İlçe Kadın Kolları Başkanımız Sevim Çelik Koçyiğit ve yönetimleriyle birlikte ilçelerinde bulunan çeşitli okulları ve yöneticilerini ziyaret etti. Yeni süreçle ilgili çeşitli istişarelerde bulunuldu.



UMUDUMUZ ÇOCUKLARIMIZ



"Allah'a en sevgili ev içinde ikram gören yetim bulunduran evdir." sözünde belirtildiği gibi çocuklarımızın yanında olmaya, ziyaretlerimizi gerçekleştirmeye devam ediyoruz. Bu kapsamda Avcılar İlçe Kadın Kolları Başkanımız Meryem Küçük ve yönetimi, İl Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyemiz Banu Savaş ve mahalle yönetimlerimizle Avcılar ilçemizde Umut Evi İstanbul Derneği ile devlet destekli Sevgi Evi etkinliğine katılım sağlandı. Çocuklar gülerse dünya güler sözünü, inancımızı sahada çalışmalarımızla desteklemeye devam ediyoruz.





HİZMETLERİ YERİNDE GÖRMEMEYE EYÜPSULTAN İLE DEVAM EDİYORUZ



Eyüpsultan İlçe Kadın Kolları olarak belediyemizin hizmetlerinin görülmesi tanıtılması amacıyla

“Hizmet Yerinde Görülür” projesi kapsamında Eyüpsultan’a 30 ayda 30 eser kazandıran belediyemizin hizmetlerini yerinde görmeye başladık.

Bu hafta Akşemsettin Mahallesinde İlçe Kadın Kolları Başkanımız Hacer Atilla, Yönetimi ve Mahalle teşkilatlarıyla birlikte ilçede yapılan “Ana okulu, bağımsızlık köyü, sosyal

market, yüzme havuzu” gibi daha birçok çalışmayı ve son olarak hizmete açılan Çiftalan Plajını yerinde gördük. Ayrıca Belediyemiz tarafından Mithatpaşa Mahallemizde hizmet verecek olan Matematik Evi açılışına katıldık.

Hizmet yerinde görülür çalışmaları ve açılış programına İl Kadın Kolları Siyasi ve Hukuki İşler Birim Başkanımız Av. Songül Sarı Gündoğdu da katılım sağlayarak yapılan çalışmalar hakkında istişarelerde bulundu.



AK NÖBETLERİMİZ



Samimiyetle ve bizi biz yapan değerlerimizle hep bir arada sahalardayız. Kadın Kollarımız pandemi kurallarına uygun

şekilde mahallelerde kurulan AK noktalarda vatandaşın derdini dinleyip sorunlarını çözmeye devam ediyor. Beyoğlu İlçe Kadın Kolları Başkanımız Şengül Kazanır ve yönetimi, Zeytinburnu İlçe Kadın Kolları

Başkanımız Fatma Özdemir Çelenk ve yönetimi ve Başakşehir İlçe Kadın Kolları Başkanımız Nurdan Ertuğrul ve yönetimi ile mahallelerimizde kurulan AK noktalarımızda çalışmalarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. Farklı mahallelerimizde kurduğumuz ak noktalar sayesinde üyelerimizle buluşup aynı zamanda yeni üyeler kazanıyoruz.





AKKUYU NÜKLEER GÜÇ SANTRALİMİZİN İNŞAATI HIZLA YÜKSELİYOR



Kendi alanında en son ve en güvenli teknolojiyle inşa edilen Türkiye'nin ilk nükleer santralinin ilk ünitesini inşallah 2023'te devreye alacağız.

Dünyada 32 ülkede 443 nükleer santral halen faaliyette, 19 ülkede 51 nükleer santral inşa safhasında iken Türkiye'yi bu imkândan mahrum bırakmak isteyenlerin derdi başkadır.

Akkuyu'daki tesis, üreteceği elektrikle kalkınmamıza, karbon emisyonunda sağlayacağı azaltımla çevremize, teknolojisiyle bu alandaki atılımlarımıza çok önemli katkılar yapacaktır.

İklim değişikliği tartışmalarının giderek arttığı bir dönemde, bizim gibi ülkeler için hala en önemli enerji kaynağı alternatifi nükleer santrallerdir. Amacımız, ülkemizi en kısa sürede ikinci, üçüncü nükleer santrallerine kavuşturacak adımları da atmaktır.


RECEP TAYYIP
ERDOĞAN
TÜRKİYE CUMHURBAŞKANI